
SMLOUVA O DÍLO č.
uzavřená podle §2586-2635 nOZ č. 89/2012),

1 .Smluvní strany:

ZHOTOVITEL:
TSM DESIGN, s.r.o.
Wilsonova 368, Hlinsko
IČ: 06544754 DIČ:CZ15526194
Bankovní spojení: Moneta
č.ú.

OBJEDNATEL:
Město Žďár nad Sázavou
zastoupené Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města
zmocněn k jednání:
Bankovní spojení: Komerční banka Žďár nad Sázavou
č.ú.: : 295 841 ; DIČCZ-295841

2.Předmět smlouvy:
Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést
pro objednatele dílo:
ZMĚNA UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR A PŘÍSTAVBA BEZBARIÉROVÉ RAMPY, Horní
135/2, Žďár nad Sázavou
v rozsahu a kvalitě dle:
- projektové dokumentace zpracované ing. Zbyňkem Semerádem, Žďár nad Sázavou.
(Tato dokumentace je nedílnou součástí této smlouvy.) a cenových nabídek s popisem prací.
- technických norem platných v době realizace díla

Součástí díla jsou další náklady:
- likvidace suti a dalšího odpadu
- zařízení staveniště
- zajištění revizí a dalších zkoušek dle ČSN a jiných platných předpisů
- provedení dokumentace stavby se všemi změnami
Předmět díla je blíže specifikován ve výkazu výměr a rozpisů prací, který tvoří nedílnou součást
této smlouvy a který byl zhotoviteli předán jako podklad pro stanovení ceny díla.
Zhotovitel se zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace stavby další práce a
dodávky, pokud takto požadovaná práce svým finančním objemem nepřekročí 5% ze
sjednané ceny plnění díla bez DPH.
Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec předmětu plnění díla -
vícepráce. Za vícepráce jsou považovány pouze změny oproti projektové dokumentaci a dodávky,
práce a výkony předem nepředvídatelné požadované nebo odsouhlasené objednatelem ve
stavebním deníku.
Zhotovitel se zavazuje dodržet termín dokončení díla i v případě víceprací a změn, pokud budou
uplatněny v dostatečném předstihu a které nepřesáhnou 5 % ze sjednané ceny plnění díla bez
DPH .

Pokud dojde k překročení dohodnutých 5 % bude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo s úpravou
termínu dokončení stavby.



-2-
Na výzvu objednatele se zhotovitel zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace
stavby změny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům .

Objednatel je povinen tyto změny předat písemně. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých
zbytečně vynaložených nákladů pokud si původní materiál zajistil.
Zhotovitel se zavazuje si zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně
záruku v plném rozsahu.
Zhotovitel se zavazuje , že bez písemného souhlasu objednatele nebudou použity jiné
materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Dále se zhotovitel
zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál o kterém je v době jeho užití
známo, že je škodlivý. Pokud tak učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést
okamžitou nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné .

Objednatel se zavazuje,že provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu za
jeho provedení.

3. Doba plnění

Zahájení prací: 25.3.2021
Ukončení prací: 25.8.2021
Doba realizace 150 dnů
Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu,než je
shora ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je
zhotovitel tuto skutečnost objednateli písemně oznámit.
Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo
úředním opatřením, např.:

průmyslová či živelná pohroma
zásah cizího subjektu do stavby
nařízení úřadů
jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich

zavinění, nebo které nebylo možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek
dočasné, případně trvalé zastavení montáže.
Případné změny vyplývající z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke
smlouvě.

4.Cena za dílo:
Smluvní strany se dohodly,že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla
dohodnutou pevnou cenu ve výši:
Cena celkem bez DPH 2.321.114,23 Kč
Smluvní strany se dohodly,že cena za provedení díla bude stanovena jako nejvýše
přípustná cena.
Příjemce plnění ( dále jen objednatel) Město Žďár nad Sázavou čestně prohlašuje, že
přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem ( dále jen zhotovitel), souvisí
s ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se objednatel považuje za osobu
povinnou k dani. Příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné
k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil
režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

-2-

Na výzvu objednatele se zhotovitel zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace 
stavby změny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům .
Objednatel je povinen tyto změny předat písemně. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých 
zbytečně vynaložených nákladů pokud si původní materiál zajistil.
Zhotovitel se zavazuje si zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně 
záruku v plném rozsahu.

Zhotovitel se zavazuje , že bez písemného souhlasu objednatele nebudou použity jiné 
materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Dále se zhotovitel 
zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál o kterém je v době jeho užití 
známo, že je škodlivý. Pokud tak učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitou nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné .

Objednatel se zavazuje,že provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu za 
jeho provedení.

3. Doba plnění

Zahájení prací: 25.3.2021
Ukončení prací: 25.8.2021 
Doba realizace 150 dnů

Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu,než je 
shora ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je 
zhotovitel tuto skutečnost objednateli písemně oznámit.
Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo 
úředním opatřením, např.:

průmyslová či živelná pohroma 
zásah cizího subjektu do stavby 
nařízení úřadů
jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich 

zavinění, nebo které nebylo možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek 
dočasné, případně trvalé zastavení montáže.
Případné změny vyplývající z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke 
smlouvě.

4.Cena za dílo:
Smluvní strany se dohodly,že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla 

dohodnutou pevnou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH 2.321.114,23 Kč
Smluvní strany se dohodly,že cena za provedení díla bude stanovena jako nejvýše 
přípustná cena.
Příjemce plnění ( dále jen objednatel) Město Žďár nad Sázavou čestně prohlašuje, že 
přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem ( dále jen zhotovitel), souvisí 
s ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se objednatel považuje za osobu 
povinnou k dani. Příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné 
k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil 
režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



-3 -

5.Fakturace a placení:
- Provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur, které vystaví zhotovitel.
Výše fakturovaných částek bude stanovena dle skutečně provedených prací,
odsouhlasených a převzatých stavebním dozorem objednatele.
Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura,kterou zhotovitel vystaví bez zbytečného
odkladu poté,co mu vznikl nárok na zaplacení pevné ceny.

Splatnost fakturje do 14-ti dnů ode dne jejího doručení objednateli.
6.Součinnost objednatele:
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli tuto součinnost:
-objednatel umožní připojení na el. Energii 230V a pitnou vodu
-objednatel umožní přístup do prostor, které souvisí s předmětem díla

7.Místo provedení díla:
Smluvní strany se dohodly,že zhotovitel provede dílo
Horní 135/2, Zďár nad Sázavou

8. Vadv díla,záruka za jakost díla:
Zhotovitel se zavazuje,že provede dílo specifikované v čl.v čl.3 této smlouvy v souladu s
ČSN tak,že dílo bude způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu.
Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatněné v době záruky.
Záruka za jakost díla je stanovena:
na provedené : stavební práce 60 měsíců
od předání a převzetí díla objednatelem.Vztahuje se zejména na vady díla způsobené
vadami práce zhotovitele či vadami materiálu dodaného zhotovitelem.
Zjevné vady,které lze zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla,je povinen objednatel
uplatnit v den převzetí díla,jinak odpovědnost z těchto vad zaniká.Nároky z vad díla
zahrnují výlučné právo na bezplatné odstranění vady nebo práva na přiměřenou slevu z
ceny díla.

9.0statní ujednání:
a)Smluvní strany se dohodly,že sjednávají smluvní pokutu za prodlení:
- Objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1% dlužné částky za každý

den prodlení
- Zhotovitele s předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši 0,5% ze sjednané

ceny díla bez DPH za každý den prodlení až do předání a převzetí.
- Objednatele se splněním kterékoliv povinnosti,která pro objednatele vyplývá ze

závazku poskytnout zhotoviteli součinnost podle čl.7 této smlouvy,ve výši 100Kč za
každý den prodlení.

- Touto úpravou o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná ustanovení upravující
náhradu škody.

- Objednatel zmocňuje výkonem technického dozoru :

Součástí této smlouvy je zápis o předání a převzetí staveniště.
- Veškeré vícepráce,které nejsou obsaženy v pevné ceně a je nutné je provést,mohou

být účtovány pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení se stavebním
dozorem a zástupcem objednatele.



-4-
b) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen. Zhotovitel bere na vědomí, že informace související
s touto smlouvou mohou být poskytnuty třetím osobám v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, stím,
že osobní údaje zhotovitele podléhající ochraně osobních údajů jsou v poskytnuté
smlouvě anonymizovány. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní
tajemství.

9.Překážkv při provádění díla.
Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to
neprodleně písemně oznámit objednateli.
Za překážky při provádění díla se považuje
- nepříznivé klimatické vlivy uvedené v čl. 2 odst. 3

10.Závěrečná ustanovení:
Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními
předpisy s tímto souvisejícími. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být činěny
v písemné formě a musí být podepsány statutárními zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 občanského
zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky
„Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí město Žďár
nad Sázavou, které před zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje zhotovitele, které
podléhají ochraně osobních údajů.“
„Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv."

Smlouva o dílo je sepsána ve 4 vyhotoveních, z toho pro objednatele 2 a 2 pro
zhotovitele.

Příloha SoD:
-položkový rozpočet

Ve Žďáře nad Sázavou, dne

/



Krycí list rozpočtu
Změna užíváni nebytových prostor aNázev stavby: Objednatel: IČ/DIČ:
přístavba bezbariérové rampy

Druh stavby: Horní 135/2, Žďár nad Sázavou- DDM Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: TSMdesign s.r.o. IČ/DIČ: 06544754/CZ06544754

Začátek výstavby: 0 Konec výstavby: Položek: 195

JKSO: Zpracoval: Datum: 19.1.2021

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady 1Doplňkové náklady IgSHNáklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 411 263,20 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 58 819,66
Montáž 612 473,15 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 328 864,34 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 426 932,07 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 327,74 Ostatní 0,00
Montáž 253 288,81 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 229 145,26
ZRN celkem 2 262 294,57 DN celkem 0,00 NUS celkem 58 819,66

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Změna užívání nebytových prostor aNázev stavby: Objednatel: IČ/DIČ:
přístavba bezbariérové rampy

Druh stavby: Horní 135/2, Žďár nad Sázavou- DDM Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: TSMdesign s.r.o. IČ/DIČ: 06544754/CZ06544754

Začátek výstavby: 0 Konec výstavby: Položek: 195

JKSO: Zpracoval: Datum: 19.1.2021

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN Kč % Základna Kč
Práce přesčas 0,00 0,00
Bez pevné podl. 0,00 0,00
Kulturní památka 0,00 0,00
Celkem DN 0,00

Náklady na umístění stavby (NUS) Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 2,60 2 262 294,57 58 819,66
Mimostav. doprava 0,00 0,00
Uzemní vlivy 0,00 0,00
Provozní vlivy 0,00 0,00
Ostatní 0,00 0,00
NUS z rozpočtu 0,00 0,00
Celkem NUS 58 819,66

ICelkem VRN I 58 819,661

Ostatní rozpočtové náklady ORN
lOstatní rozpočtové náklady (ORN) Kč I ” %l Základna! Kč I

o,oo| 0,00
Icelkem ORN I I o,oo|



Stavební rozpočet
Název stavby: Zména užívání nebytových prostor a přístavba bezbariérové rampy Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Horní 135/2, Žďár nad Sázavou- DDM Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: TSMdesign s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 19.1.2021 Zpracoval: Martin Šustr

4 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 10,80 54.00 0,00 583,20 583,20 0,23 2,43 RTS II / 2020
stávajícíparkoviště-začáteknové bezb. rampy 0,00
7,2*1,5 10,80

5 139600012RBD Ruční výkop v hornině 3 m3 7,22 1 725,00 0,00 12 454,50 12 454,50 0,00 0.00 RTS II/2020
6 132201119R00 PřípLza lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3 m3 7,22 169,50 0,00 1 223,79 1 223,79 0,00 0,00 RTS II/2020

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 7,22 264,50 0,00 1 909,69 1 909,69 0,00 0,00 RTS II/2020
8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 7,22 262,50 0,00 1 895,25 1 895,25 0,00 0,00 RTS II / 2020
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 7,22 16,30 0,00 117,69 117,69 0,00 0,00 RTS II/2020
10 19900Q007R00 Poplatek za skládku - hor. 3 t 7,22 140,00 0,00 1 010,80 1 010,80 0,00 0,00 RTS II/2020
11 274313511R00 Beton základových pasů prostý C 12/15 7,22 2 580,00 16 601,61 2 025,99 18 627,60 2,53 18,23 RTS II/2020

základovépasypodvenkovníschodiště 0,00
1,65*2*0,4*1+2,95*2*1 7,22

12 275171111R00 Zavrtáni ocelové kotvy - bez dodávky kotvy kus 8,00 55,90 0,00 447,20 447,20 0,00 0,00 RTS II/2020
rn' /1jliWii1wl1

13 318261112RT1 Zdivo plot.z tvárnic ,bet.zálivka,tl.190-tvámice jednostranně štípané, přírodní m2 5,40 1 594,00 6 286,01 2 321,59 8 607,60 0,36 1,96 RTS 11/2020
(1,65+1,95)*1,2+0,5*1,8*1,2 5,40

14 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,15 38 710,00 3 771,96 1 913,77 5 685,72 1,02 0,15 RTS II/2020
DN12dl. 1,6m27*4ks 0,00
((27*4)*1,6*0,85)/1000 0,15

15 318261123R00 Stříška plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300 m 5,85 568,00 2 679,18 643,62 3 322,80 0,05 0,31 RTS II/2020
1,8+4,05 5,85

16 311112320RT2 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, ti. 20 cm zalití tvárnic betonem C 8/12 m2 5,39 1 046,00 3 831,37 1 806,57 5 637,94 0,48 2,61 RTS II/2020
venkovníschodiště 0,00
1,4*1,1*2 3,08
(0,5*2,1*1,1)*2 2,31

17 349231811R00 Pňzdívka Geberity m2 0,99 2 100,00 757,38 1 321,62 2 079,00 0,28 0,28 RTS II/2020
0,9*1,1 0,99

18 342255024RT1 Příčky z desek Ytong ti. 10 cm m2 87,63 734.00 42 976,38 21 344,04 64 320,42 0,07 6,55 RTS II/2020
0,95*2+2,85*3,4+2,85*3,4-0,8*2+(6,4+2,8+0,15+4,2+1,35*2+1,6+2,95)*3,4 90,40
-0,8*2-0,7*2*3+0,8*2+2,3*2,1-0,9*2-0,8*2 -2,77

19 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou 34,00 102,50 614,38 2 870,62 3 485,00 0,00 0.00 RTS II/2020
3,4*10 34,00

20 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 4,43 806.00 1 456,72 2 109,83 3 566,55 0,16 0,69 RTS II/2020
(2,3*0,45)*3+(1,1*0,4)*3 4,43

21 342266111RA1 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 2,24 733,00 630,86 1 013,99 1 644,85 0,02 0,05 RTS II/2020



obklad rozvodů topením.č.08 0,00
(0,1*2+0,46)*3,4 2,24 mmm

413200011RAO Dodatečné osazení válcovaných nosníků m 17,40 1 106,00 11 263,33 7 981,07 19 244,40 1,09 RTSII/2020
3*l.č. 14 dl.1500mm 0,00
3*1,5 4,50
3*1.č. 160dl. 2700mm 0,00
3*2,7 8,10
3*1.č. 160 dl. 1600mm-zadnldveře 0,00
3*1,6 4,80

23 413200011RAB Dodatečné osazení válcovaných nosníků-vysekání kapes, I č. 22, zazdívka zhlaví m 15,00 1 466,60 13 683,90 8 315,10 21 999,00 0,07 1,10 RTSII/2020
2*U.č.240 dl. 7500 0,00
2*7,5 15,00

24 416020115R00 Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RB 15 mm m2 6,26 950,00 2 870,08 3 076,92 5 947,00 0,01 0,08 RTSII/2020
1,38+1,44*3,44 6,26

767586101RT1 Nosný rošt podhledu m2 70,45 495,00 16 989,07 17 883,68 34 872,75 0,00 0,20 RTSII/2020
416064112R00 Kazetový podhled hrana A, tl. 8 mm m2 70,45 554,00 20 210,35 18 818,95 39 029,30 0,01 0,53 RTSII/2020

5,13+4,5+10,46+5,26+45,1 70,45
27 411121232RT3 Osazování stropních desek S. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 149x29x9 kus 4,00 631,00 1 661,12 862,88 2 524,00 0,08 0,32 RTSII/2020

28 434121426R00 Osazení žetbet. stupňů na desku, drsných m 19,50 598,00 2 035,22 9 625,79 11 661,00 0,03 0,67 RTSII/2020
13*1,5 19,50

29 VLASTNÍ Schodišťový blok SBB 150/35/15 kus 8,00 2160,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,07 0,54 VLASTNÍ

30 113107525R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 5,55 461,50 0,00 2 561,33 2 561,33 0,55 3,05 RTSII/2020
stávajícíchodník zadnístrana 0,00
(7*1,5+11,5*1,5)*0,2 5,55

31 460030061R00 Kladení dlažby do lože z písku-stávající betonová dlažba m2 8,10 273,50 327,74 1 887,61 2 215,35 0,12 0,97 RTSII/2020
nový okapový chodníček-zadnístrana 0,00
(6,8+2+7,4)*0,5 8,10

32 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 6,69 2 835,00 14 789,04 4 162,93 18 951,98 2,38 15,90 RTSI/2020
zahradníobnjbník-bezb. rampy 0,00
(7,5+2,5+2,9+5,2+2,4+7,5+1,5+1,5+5,2+2)*0,25*0,7 6,69

33 569903311R00 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 49,95 402,50 0,00 20 104,88 20 104,88 0,00 0,00 RTSII/2020
zemina k obrubníkůmokap. chodníčku a rampy 0,00
55,5*0,9 49,95

34 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 13,88 265,00 3 245,08 431,79 3 676,88 0,55 7,65 RTSII/2020
podobrubníky 0,00
okapový chodníček+rampa 0,00
0,25*55,5 13,88

35 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4-5 50/5/25 m 55,50 275,50 11 688,86 3 601,40 15 290,25 0,15 8,49 RTSII/2020
okapový chodníčekzadnístrana 0,00
6,6+2+7,4+0,5*3 17,70
nová bezbariérová rampa 0,00
7,5+2,5+2,9+5,2+2,4+7,1+1,5+1,5+5,2+2 37,80

36 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 28,80 262,00 1 177,39 6 368,21 7 545,60 0,07 2,13 RTSII/2020
venkovní rampa 0,00
7,5*1,5+1,5*2,9+1,5*1,5+5,2*1,5+2,1 *1,5 28,80

37 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 25,00 232,50 328,74 5 483,76 5 812,50 0,00 0,01 RTSII/2020
38 592453041 Dlažba BEST BEATON červená pro nevidomé 20x16,5x6 m2 1,20 472,00 566,40 0,00 566,40 0,14 0,16 RTSII/2020

(1,5*0,4)*2 1,20
39 592452630 Zámková dlažba přírodní tl. 60mm- (součinitel smykového tření povrchu p ? 0,5) m2 31,68 289,50 9 171,36 0,00 9 171,36 0,13 4,15 RTSII/2020

28,8*1,1 31,68

40 601029172R00 Štuk na podhledech vnější Kerastuk V, 2 mm, ručně m2 33,20 210,50 1 578,34 5 409,52 6 987,86 0,00 0,15 RTSI/2020
m.č.10,11,12 0,00
6,56*2,15+5,84 19,94
Šatna 0,00
4,65*2,85 13,25

41 602021202R00 Postřik stěn cem. -sanační 100% krytí m2 15,50 151,00 1 042,01 1 298,49 2 340,50 0,01 0,16 RTS 1/2018
42 602021114RT2 Omítka sanační soklová, mčné-tloušťka vrstvy 30 mm m2 15,50 622,00 5 111,49 4 529,51 9 641,00 0,05 0,78 RTS 11/2018
43 602021151RT1 Štuk stěn sanační, ručně-tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiér m2 15,50 122,50 287,62 1 611,13 1 898,75 0,00 0,04 RTS II/2018

obklad rozvodů topení m.č.08 
(0,1*2+0,46)*3,4

23

24

27

413200011RAO Dodatečné osazení válcovaných nosníků 
3*l.č. 14 dl.1500mm 
3*1,5
3*1.č. 160dl. 2700mm 
3*2,7
3*1. č. 160 dl. 1600mm-zadnl dveře 
3*1,6

413200011 RAB Dodatečné osazení válcovaných nosníků-vysekání kapes, I č. 22, zazdívka zhlaví 
2*U.č.240 dl. 7500 
2*7,5

416020115R00 Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1 x deska RB 15 mm 
1,38+1,44*3,44

767586101RT1 Nosný rošt podhledu 
416064112R00 Kazetový podhled hrana A, tl. 8 mm 

5,13+4,5+10,46+5,26+45,1
411121232RT3 Osazování stropních desek S. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 149x29x9

0,00
2,24

m 17,40
0,00
4,50
0,00
8,10
0,00
4,80

1 106,00 11 263,33

m 15,00
0,00

15,00

1 466,60 13 683,90

m2 6,26
6,26

950,00 2 870,08

m2 70,45 495,00 16 989,07
m2 70,45

70,45
554,00 20 210,35

kus 4,00 631,00 1 661,12

mmm
7 981,07

8 315,10

3 076,92

17 883,68
18 818,95

862,88

19 244,40

21 999,00

5 947,00

34 872,75 
39 029,30

2 524,00

0,07

0,01

0,00
0,01

0,08

1,09 RTSII/2020

1,10 RTSII/2020

0,08 RTSII/2020

0,20 RTSII/2020 
0,53 RTSII/2020

0,32 RTSII/2020

28 434121426R00 Osazení žetbet. stupňů na desku, drsných m 19,50 598,00 2 035,22 9 625,79 11 661,00 0,03 0,67 RTSII/2020
13*1,5 19,50

0,54 VLASTNÍ29 VLASTNÍ Schodišťový blok SBB 150/35/15 kus 8,00 2160,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,07

30 113107525R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 5,55 461,50 0,00 2 561,33 2 561,33 0,55 3,05 RTSII/2020
stávající chodník zadní strana 0,00
(7*1,5+11,5*1,5)*0,2 5,55

31 460030061R00 Kladení dlažby do lože z písku-stávající betonová dlažba m2 8,10 273,50 327,74 1 887,61 2 215,35 0,12 0,97 RTSII/2020
nový okapový chodníček-zadní strana 0,00
(6,8+2+7,4)*0,5 8,10

32 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 6,69 2 835,00 14 789,04 4 162,93 18 951,98 2,38 15,90 RTSI/2020
zahradní obnjbník-bezb. rampy 0,00
(7,5+2,5+2,9+5,2+2,4+7,5+1,5+1,5+5,2+2) *0,25*0,7 6,69

33 569903311R00 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 49,95 402,50 0,00 20 104,88 20 104,88 0,00 0,00 RTSII/2020
zemina k obrubníkům okap. chodníčku a rampy 0,00
55,5*0,9 49,95

34 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 13,88 265,00 3 245,08 431,79 3 676,88 0,55 7,65 RTSII/2020
pod obrubníky 0,00
okapový chodníček+rampa 0,00
0,25*55,5 13,88

35 916561111RT4 Osazení záhon .obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4-5 50/5/25 m 55,50 275,50 11 688,86 3 601,40 15 290,25 0,15 8,49 RTSII/2020
okapový chodníček zadní strana
6,6+2+7,4+0,5*3
nová bezbariérová rampa
7,5+2,5+2,9+5,2+2,4+7,1+1,5+1,5+5,2+2

0,00
17,70
0,00

37,80

36 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 28,80 262,00 1 177,39 6 368,21 7 545,60 0,07 2,13 RTSII/2020
venkovní rampa 0,00
7,5*1,5+1,5*2,9+1,5*1,5+5,2*1,5+2,1 *1,5 28,80

37 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 25,00 232,50 328,74 5 483,76 5 812,50 0,00 0,01 RTSII/2020
38 592453041 Dlažba BEST BEATON červená pro nevidomé 20x16,5x6 m2 1,20 472,00 566,40 0,00 566,40 0,14 0,16 RTSII/2020

(1,5*0,4) *2 1,20
4,15 RTSII/202039 592452630 Zámková dlažba přírodní tl. 60mm- (součinitel smykového tření povrchu p ? 0,5) m2 31,68 289,50 9 171,36 0,00 9 171,36 0,13

28,8*1,1 31,68

40 601029172R00 Štuk na podhledech vnější Kerastuk V, 2 mm, ručně m2 33,20 210,50 1 578,34 5 409,52 6 987,86 0,00 0,15 RTSI/2020
m.č.10,11,12 0,00
6,56*2,15+5,84 19,94
Šatna 0,00
4,65*2,85 13,25

41 602021202R00 Postřik stěn cem. -sanační 100% krytí m2 15,50 151,00 1 042,01 1 298,49 2 340,50 0,01 0,16 RTS 1/2018
42 602021114RT2 Omítka sanační soklová, mčné-tloušťka vrstvy 30 mm m2 15,50 622,00 5 111,49 4 529,51 9 641,00 0,05 0,78 RTS 11/2018
43 602021151RT1 Štuk stěn sanační, ručně-tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiér m2 15,50 122,50 287,62 1 611,13 1 898,75 0,00 0,04 RTS II/2018



611401311R0O Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 4,00 635,00 436,12 2 103,88 2 540.00 0,06" 0,23 RTS II / 2020
612409991RT2 Začištění omítek kolem oken.dveří apod. 49,72 80,60 417,94 3 589,49 4 007,43 0,00 0,12 RTSII/2020

1+1,65*2+0,6+1,2*2+2,8*2+1,1+1,32+2,9*2+2*(1,32+2,05)*2 34,60
l,1+2,05*2+1,72+2,05*2*2 15,12

612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 14,03 667,00 2 078,06 7 279,95 9 358,01 0,03 0,49 RTSII/2020
0.2570,6+1,2*2; 0,75
0,25*(1,1+1,65*2) 1,10
0,35*(1,32+2,9*2) 2.49
0,35*(1,32+2,05*2)*2 3,79
0,35*(1,1+2,05*2) 1,82
0,35*(1,72+2,05*2)*2 4,07

612473181ROO Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, hladká-pod obklad 25,44 300,50 3 031,78 4 612,94 7 644,72 0,49 RTSII/2020
m.č.03 0,00
(1,1+1,25)*2*1,8-0,7*2*1,8 5,94
m.č.04 0,00
(1,6+0,9)*2*1,8-0,7*2 7.60
m.č.09 0,00
(1,95+1,6)*2*1,8-0,8*2 11,18
m.č.07 0,00
0,6*1,2 0,72

612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, Štuková 197,90 435,50 8 913,37 77 271,64 86185,01 0,05 9,43 RTSII/2020
m.č.02;05 0,00
(6,4+1,2+4,2+1,25)*3,2-0,8*2-0,7*2*2-0,9*2 35,56
(2,65+1,9+0,3+0,3)*1,5-1,32-0,6+0,3*2*1,5 6,71
m.č.03 0,00
(1,1+1,25)*2*(3,4~1,8) 7,52
-0,7*2*2 -2,80
m.č.04 0,00
(1,6+0,9)*2*(3,2-1,8)-0,7*2 5.60
m.č.09 0,00
(1,95+1,6)*2*(3,4-1,8)-0,8*2 9,76
m.06 0,00
(4,4+2,77+0,15)*3,4-0,8*2+3,15*1,5+2,9*1,5-1,1*0,5 31,81
m.č.07 0,00
(1,9+2,77)*3,4-0,7*2 14,48
m.č.08 0,00
(7,1+6,4+2,4+5,1+3,5)*1,5-0,9*1,5-1,32*2*0,15-1,1*0,15-1,72*2*0,15 34,32
2,9*3,4+1,2*0,6 10,58
m.č.10,11,12 0,00
3,2*2,4+2,3*3,4-0,9*2-0,8*2+0,95*2+6 20,00
šatna 0,00
(2,85+1,2+2,85)*3,4-0,8*2 21,86
sál 0,00
2,5 2.50

602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně 117,06 123,50 1 479,66 12 977,49 14 457,16 0,00 0,29 RTS II / 2020
n.č. 02,05 0,00
(2,63+1,9+0,3*2)*(3,4-1,5)+0,3*2*1,7+1,32*0,3 11,16
m.č.06 0,00
3,15*1,9+2,9*1,9-1,1*0,5 10.95
m.č.07 0,00
(1,9+2,77)*1,9-0,6*1,2 8,15
m.č.08 0,00
(3,5+7,7+5,1+5,9+2,4)*1,9-0,9*0,1-1,72*2*1,05-(1,1+1,32*2)*1,05 39,11
m.č.10,11,12 0,00
4,1*3,4+2,85*3,4-1*2,9 20,73
šatna 0,00
(4,95-1,2+4,65;*3,4-0,8*2 26.96

602011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky bílý Cemix K 117,06 59,60 3 239,65 3 737,24 6 976,90 0,00 0,04 RTS II/2020
612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková 6,25 1 046,00 1 312,77 5 224,73 6 537,50 0,04 0,24 RTS II / 2020
612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 6,25 392,00 1 083,15 1 366,85 2 450,00 0,07 0,43 RTS II / 2020
VLASTNÍ Zednické práce pro elektro a ZTI 1,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 VLASTNÍa
629991012 Zakrytí výplní otvoru fólií polepenou na začišťovací lišty 30,58 55,60 0,00 1 700,10 1 700,10 0,00 0,00 RTS 1/2017

0,6*1,2+1,1*1,65+1,32*2,9+1*2,9+1,32*2,05*2+1,1*2,05*1,72*2,05*2 30,58

611401311R0O 
612409991RT2

612425931RT2

612473181ROO

612421637R00

Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 
Začištění omítek kolem oken .dveří apod.
1+1,65*2+0,6+1,2*2+2,8*2+1,1+1,32+2,9*2+2*(1,32+2,05)*2
l, 1+2,05*2+1,72+2,05*2*2
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 
0.2570,6+1,2*2;
0,25*(1,1+1,65*2)
0,35*(1,32+2,9*2)
0,35*(1,32+2,05*2)*2 
0,35*(1,1+2,05*2)
0,35*(1,72+2,05*2)*2
Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, hladká-pod obklad
m. č.03
(1,1+1,25)*2*1,8-0,7*2*1,8 
m.č.04
(1,6+0,9)*2*1,8-0,7*2
m.č.09
(1,95+1,6)*2*1,8-0,8*2 
m.č.07 
0,6*1,2
Omítka vnitřní zdivá, MVC, Štuková 
m.č.02;05
(6,4+1,2+4,2+1,25) *3,2-0,8*2-0,7*2*2-0,9*2 
(2,65+1,9+0,3+0,3)*1,5-1,32-0,6+0,3*2*1,5 
m.č.03
(1,1+1,25)*2*(3,4~1,8)
-0,7*2*2 
m.č.04
(1,6+0,9)*2*(3,2-1,8)-0,7*2 
m.č.09
(1,95+1,6)*2*(3,4-1,8)-0,8*2 
m.06
(4,4+2,77+0,15)*3,4-0,8*2+3,15*1,5+2,9*1,5-1,1*0,5 
m.č.07
(1,9+2,77) *3,4-0,7*2 
m.č.08
(7,1+6,4+2,4+5,1+3,5)*1,5-0,9*1,5-1,32*2*0,15-1,1*0,15-1,72*2*0,15 
2,9*3,4+1,2*0,6 
m.č.10,11,12
3,2*2,4+2,3*3,4-0,9*2-0,8*2+0,95*2+6
šatna
(2,85+1,2+2,85) *3,4-0,8*2 
sál
2,5

602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně 
n.č. 02, 05
(2,63+1,9+0,3*2)*(3,4-1,5)+0,3*2*1,7+1,32*0,3
m.č.06
3,15*1,9+2,9*1,9-1,1*0,5
m.č.07
(1,9+2,77)*1,9-0,6*1,2 
m.č.08
(3,5+7,7+5,1+5,9+2,4)*1,9-0,9*0,1-1,72*2*1,05-(1,1+1,32*2)*1,05
m.č.10,11,12
4,1*3,4+2,85*3,4-1*2,9
šatna
(4,95-1,2+4,65; *3,4-0,8*2

602011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky bílý Cemix K 
612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková 
612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 
VLASTNÍ Zednické práce pro elektro a ZTI

a
Zakrytí výplní otvoru fólií polepenou na začišťovací lišty 
0,6*1,2+1,1*1,65+1,32*2,9+1*2,9+1,32*2,05*2+1,1*2,05*1,72*2,05*2

629991012

4,00 635,00 436,12 2 103,88 2 540.00 0,06" 0,23 RTS II / 2020
49,72 80,60 417,94 3 589,49 4 007,43 0,00 0,12 RTSII/2020
34,60
15,12
14,03 667,00 2 078,06 7 279,95 9 358,01 0,03 0,49 RTSII/2020
0,75
1,10
2.49 
3,79 
1,82 
4,07

25,44
0,00
5,94
0,00
7.60
0,00

11,18
0,00
0,72

197,90
0,00

35,56
6,71
0,00
7,52

-2,80
0,00
5.60 
0,00 
9,76 
0,00

31,81
0,00

14,48
0,00

34,32
10,58
0,00

20,00
0,00

21,86
0,00
2.50 

117,06
0,00

11,16
0,00

10.95 
0,00 
8,15 
0,00

39,11
0,00

20,73
0,00

26.96 
117,06

6,25
6,25
1,00

300,50 3 031,78 4 612,94 7 644,72 0,49 RTSII/2020

435,50 8 913,37 77 271,64 86185,01 0,05 9,43 RTSII/2020

123,50 1 479,66 12 977,49 14 457,16 0,00 0,29 RTS II / 2020

59,60 3 239,65 3 737,24 6 976,90 0,00 0,04 RTS II/2020
1 046,00 1 312,77 5 224,73 6 537,50 0,04 0,24 RTS II / 2020

392,00 1 083,15 1 366,85 2 450,00 0,07 0,43 RTS II / 2020
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

55,60 0,00 1 700,10 1 700,10 0,00 0,00 RTS 1/201730,58
30,58



55 629451112R00 Vyrovnávací vrstva MC Šířky do 30 cm m 8,88 101,00 213,48 683,40 896,88 0,02 0,19 RTSII/2020
0,6+1,1*2+1,32*2+1,72*2 8,88

56 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty m 117,08 53,80 2 698,19 3 600,71 6 298,90 0,00 0,02 RTSII/2020
(0,6+1,2)*2+(1,1+1,65)*2+(1,1*2,9)*2+2*(1,2+2,9) 23,68
(1,32+2,05)*2*2+(1,1+2,05)*2+(1,72+2,05)*2*2 34,86
58,54 58,54

57 622421121R00 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená m2 11,41 259,50 489,96 2 470,93 2 960,90 0,05 0,52 RTSII/2020
po výměně oken 0,00
0,25*((0,6+1,2*2)+(1,1+1,65*2)+(1,32+2*2,9)) 3,63
0,25*((1,32+2,05*2)*2+(1,1+2,05*2)+(1,72+2,05)*2*2) 7,78

58 577000023RAO Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-3-IV-PII m2 14,00 1 607,15 15 023,08 7 477,02 22 500,10 0,86 12,10 RTS II/2020
zaasfaltovánípo vybouranémpůvodním venkovnímschodišti 0,00
14 14,00

59 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1-2 m2 156,23 58,30 617,12 8 491,21 9 108,33 0,00 0,00 RTSII/2020
(6+2,2+9,075+3,6+10,5+1,8*2)*3,6 125,91
-(0,6*1,2*1,1*1,65-1,32*2,9-1*2,9-1,32*2.05*2-1,1*2,05-1,72*2,05*2) 18,91
Spalety a podhledy 0,00
0,25*((1,32+2,05*2)*2+(1,1+2,05*2)+(1,72+2,05)*2*2) 7,78
0,25*((0,6+1,2*2)+(1,1+1,65*2)+(1,32+2*2,9)) 3,63

60 622461411R00 Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 40 % m2 156,23 420,00 11 409,62 54 207,82 65 617,44 0,04 5,89 RTSII/2020
61 602021187RX1 Stěrka na stěnách silikonová Baumit m2 119,55 333,00 22 934,49 16 874,66 39 809,15 0,00 0,31 RTSII/2020

156,232 156,23
odpočetsoklu 0,00
-((0,5*8,2*1,2)+(3,3*1,1)+(4,5*2,1+2,5*0,9+0,5*2,5*0,9)) -21,38
-((0,5*2,1)+(2,2*2,8)+(5,4*1,3+0,5*5,4*0,4)) -15,31

62 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(periinky)do stěrky-vněj.stěny m2 156,23 311,00 12 646,37 35 941,78 48 588,15 0,00 0,57 RTSII/2020
63 602016191R00 Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund m2 156,23 54,70 3 558,05 4 987,84 8 545,89 0,00 0,05 RTSII/2020
64 602011195R00 Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky m2 42,00 74,20 1 810,78 1 305,62 3116,40 0,00 0,02 RTSII/2020
65 622432111R00 Omítka stěn marmolit jemnozmná . Spotřeba 3,5 kg/m2. m2 42,00 526,00 12 451.32 9 640,68 22 092,00 0,00 0,15 RTSII/2020

66 631416211RT1 Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm m3 3,61 7 645,00 22 255,98 5 327,18 27 583,16 1,92 6,92 RTSII/2020
m.Č. 0,8 0,00
45,1*0,08 3,61

67 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou síti z drátů Kari t 0,54 32 050,00 13 484,90 3 822,10 17 307,00 1,07 0,58 RTSII/2020
68 632419106R0O Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.6 mm m2 93,26 389,50 25 037,51 11 287,26 36 324,77 0,01 1,00 RTS II/2020

5,13+1,38+1,44+4,5+10,46+5,26+45,1+3,44+8,56+2,15+5,84 93,26

69 642942111ROO Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 9,00 888,00 167,85 7 824.15 7 992,00 0,02 0.17 RTS II/2020
70 55330447 Zárubeň ocelová S100 700x1970x100 L kus 2,00 1 143,00 2 286,00 0,00 2 286,00 0,01 0,02 RTSII/2020
71 55330449 Zárubeň ocelová S100 800x1970x100 L kus 4,00 1 168,00 4 672,00 0,00 4 672,00 0,01 0,05 RTSII/2020
72 55330451 Zárubeň ocelová S100 900x1970x100 L kus 3,00 1 188,00 3 564,00 0,00 3 564,00 0,01 0,04 RTSII/2020

73 713111111RT1 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 45,10 43,80 0,00 1 975,38 1 975,38 0,00 0,00 RTSII/2020
m.č.08-vyrovnánfpodbeton 0,00
45,1 45,10

74 28375768.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 m3 7,94 3 035,00 24 090,62 0,00 24 090,62 0,03 0,20 RTSII/2020
45,1*0,16*1,1 7,94

721100902R00 D+M ZTi dle projektové dokumentace kompl. 1,00 144 448,16 3 758,46 140 689,70 144 448,16 0,00 0,00 RTS II/2020|
76 VLASTNI D+M ÚT dle projektové dokumentace kompl. 1,00 85 694,60 2 197,71 83 496,89 85 694,60 0,00 0,00 RTS 1/20201

76 VLASTNI D+M VZT dle projektové dokumentace Kompl. 1,00 44 338,48 0,00 44 338,48 0,00 0,00 RTSI/2020

77 761126100R00 Sklobeton stěny tl.8 cm,tvárnice 2412/W čirá NUBIO m2 3,42 5 405,00 15 790,45 2 694,65 18 485,10 0,12 0,39 RTSII/2020
2,85*0,6*2 3,42

78 998761101R00 Přesun hmot pro sklobetonové konstr., výšky do 6 m t 0,00 828,00 0,00 _______0,00 0,00 0,00 0,00 RTSII/2020

79 764900050RAA Demontáž oplechování parapetů m 8,88 56,80 0,00 504,38 504,38 0,00 0,02 RTSII/2020
0,6+1,1*2+1,32*2+1,72*2 8,88

80 764928106R00 Z+M oplech.parapetů z lak.plechu vč.rohů rš 400 m 8,88 453,00 116,15 3 906,49 4 022,64 0,00 0,01 RTSII/2020
0,6+1,1*2+1,32*2+1,72*2 8,88

81 764928301RT2 Z+M oplechování zdí z lakovaného plechu, rš 250 mm m 14,70 348,00 0,00 5 115,60 5 115,60 0,00 0,00 RTSII/2020
oplechovánísoklu 0,00
5,4+2,2+7,1 14,70

55 629451112R00 Vyrovnávací vrstva MC Šířky do 30 cm m 8,88 101,00 213,48 683,40 896,88 0,02 0,19 RTSII/2020
0,6+1,1*2+1,32*2+1,72*2 8,88

56 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty m 117,08 53,80 2 698,19 3 600,71 6 298,90 0,00 0,02 RTSII/2020
(0,6+1,2)*2+(1,1+1,65)*2+(1,1*2,9)*2+2*(1,2+2,9) 23,68
(1,32+2,05)*2*2+(1,1+2,05) *2+(1,72+2,05) *2*2 34,86
58,54 58,54

57 622421121R00 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená m2 11,41 259,50 489,96 2 470,93 2 960,90 0,05 0,52 RTSII/2020
po výměně oken 0,00
0,25*((0,6+1,2*2)+(1,1+1,65*2)+(1,32+2*2,9)) 3,63
0,25*((1,32+2,05*2) *2+(1,1+2,05*2) +(1,72+2,05) *2*2) 7,78

58 577000023RAO Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-3-IV-PII m2 14,00 1 607,15 15 023,08 7 477,02 22 500,10 0,86 12,10 RTS II/2020
zaasfaltování po vybouraném původním venkovním schodišti 0,00
14 14,00

59 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1-2 m2 156,23 58,30 617,12 8 491,21 9 108,33 0,00 0,00 RTSII/2020
(6+2,2+9,075+3,6+10,5+1,8*2)*3,6 125,91
-(0,6*1,2*1,1*1,65-1,32*2,9-1*2,9-1,32*2.05*2-1,1*2,05-1,72*2,05*2) 18,91
Spalety a podhledy 0,00
0,25*((1,32+2,05*2)*2+(1,1+2,05*2)+(1,72+2,05)*2*2) 7,78
0,25*((0,6+1,2*2)+(1,1+1,65*2)+(1,32+2*2,9)) 3,63

60 622461411R00 Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 40 % m2 156,23 420,00 11 409,62 54 207,82 65 617,44 0,04 5,89 RTSII/2020
61 602021187RX1 Stěrka na stěnách silikonová Baumit m2 119,55 333,00 22 934,49 16 874,66 39 809,15 0,00 0,31 RTSII/2020

156,232 156,23
odpočet soklu 0,00
-((0,5*8,2*1,2)+(3,3*1,1)+(4,5*2,1+2,5*0,9+0,5*2,5*0,9)) -21,38
-((0,5*2,1)+(2,2*2,8)+(5,4*1,3+0,5*5,4*0,4)) -15,31

62 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(periinky)do stěrky-vněj.stěny m2 156,23 311,00 12 646,37 35 941,78 48 588,15 0,00 0,57 RTSII/2020
63 602016191R00 Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund m2 156,23 54,70 3 558,05 4 987,84 8 545,89 0,00 0,05 RTSII/2020
64 602011195R00 Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky m2 42,00 74,20 1 810,78 1 305,62 3116,40 0,00 0,02 RTSII/2020
65 622432111R00 Omítka stěn marmolit jemnozmná . Spotřeba 3,5 kg/m2. m2 42,00 526,00 12 451.32 9 640,68 22 092,00 0,00 0,15 RTSII/2020

66 631416211RT1 Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm m3 3,61 7 645,00 22 255,98 5 327,18 27 583,16 1,92 6,92 RTSII/2020
m.Č. 0,8 0,00
45,1*0,08 3,61

67 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou síti z drátů Kari t 0,54 32 050,00 13 484,90 3 822,10 17 307,00 1,07 0,58 RTSII/2020
68 632419106R0O Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.6 mm m2 93,26 389,50 25 037,51 11 287,26 36 324,77 0,01 1,00 RTS II/2020

5,13+1,38+1,44+4,5+10,46+5,26+45,1+3,44+8,56+2,15+5,84 93,26

69 642942111ROO Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 9,00 888,00 167,85 7 824.15 7 992,00 0,02 0.17 RTS II/2020
70 55330447 Zárubeň ocelová S100 700x1970x100 L kus 2,00 1 143,00 2 286,00 0,00 2 286,00 0,01 0,02 RTSII/2020
71 55330449 Zárubeň ocelová S100 800x1970x100 L kus 4,00 1 168,00 4 672,00 0,00 4 672,00 0,01 0,05 RTSII/2020
72 55330451 Zárubeň ocelová S100 900x1970x100 L kus 3,00 1 188,00 3 564,00 0,00 3 564,00 0,01 0,04 RTSII/2020

73 713111111RT1 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 45,10 43,80 0,00 1 975,38 1 975,38 0,00 0,00 RTSII/2020
m.č.08-vyrovnánf pod beton 0,00
45,1 45,10

74 28375768.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 m3 7,94 3 035,00 24 090,62 0,00 24 090,62 0,03 0,20 RTSII/2020
45,1*0,16*1,1 7,94

721100902R00 D+M ZTi dle projektové dokumentace kompl. 1,00 144 448,16 3 758,46 140 689,70 144 448,16 0,00 0,00 RTS II/2020 |

76 VLASTNI D+M ÚT dle projektové dokumentace kompl. 1,00 85 694,60 2 197,71 83 496,89 85 694,60 0,00 0,00 RTS 1/20201

76 VLASTNI D+M VZT dle projektové dokumentace

oplechování soklu 
5,4+2,2+7,1

Kompl. 1,00 44 338,48 0,00 44 338,48 0,00

0,00
14,70

0,00 RTSI/2020

77

78

761126100R00 Sklobeton stěny tl.8 cm,tvárnice 2412/W čirá NUBIO
2,85*0,6*2

998761101R00 Přesun hmot pro sklobetonové konstr., výšky do 6 m

m2

t

3,42
3,42
0,00

5 405,00

828,00

15 790,45

0,00

2 694,65

_______ 0,00

18 485,10

0,00

0,12

0,00

0,39 RTSII/2020

0,00 RTSII/2020

79 764900050RAA Demontáž oplechování parapetů m 8,88 56,80 0,00 504,38 504,38 0,00 0,02 RTSII/2020
0,6+1,1*2+1,32*2+1,72*2 8,88

80 764928106R00 Z+M oplech.parapetů z lak.plechu vč.rohů rš 400 m 8,88 453,00 116,15 3 906,49 4 022,64 0,00 0,01 RTSII/2020
0,6+1,1*2+1,32*2+1,72*2 8,88

81 764928301RT2 Z+M oplechování zdí z lakovaného plechu, rš 250 mm m 14,70 348,00 0,00 5 115,60 5 115,60 0,00 0,00 RTSII/2020



82 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,03 1 925,00 0,00 57,75 57,75 0,00 0,00 RTSII/2020mwmm

83 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 9.00 48,80 0,00 439,20 439,20 0,00 0,02 RTS II / 2020
84 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 1.00 66,50 0,00 66,50 66,50 0,00 0,00 RTS II / 2020
85 766661112ROO Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0.8 m kus 3.00 643.00 0,00 1 929,00 1 929,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
86 766661122R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.nad 0,8 m kus 6.00 665.00 0,00 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
87 766664915R00 Seříznutí dveřních křídel kompletizovaných kus 9,00 70,10 0,00 630,90 630,90 0,00 0,00 RTS II / 2020
88 766665921R00 Zakování dveří Ikřídlých kompletizovaných kus 9.00 381.50 0,00 3 433,50 3 433,50 0,00 0,00 RTS II/2020
89 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových Š. do 10 cm kus 6.00 119.50 23,82 693,18 717,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
90 61165002 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm kus 2,00 2 275,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,02 0,03 RTS II / 2020
91 61165003 Dveře vnitřní laminované plné 1 kř. 80x197 cm kus 4.00 2 275,00 9100,00 0,00 9 100,00 0,02 0,08 RTS II / 2020
92 61165004 Dveře vnitřní laminované plné 1 kř. 90x197 cm kus 3.00 2 275,00 6 825,00 0,00 6 825,00 0,02 0,06 RTS II/2020
93 61165192 Dveře protipožární fóliované PDU 01 1kř 80x197 cm kus 1.00 3 915,00 3 915,00 0,00 3 915,00 0,03 0,03 RTS II / 2020
94 54914636 Dveřní kováni SIESTA klíč Cr kus 9.00 442.50 3 982,50 0,00 3 982,50 0,00 0,01 RTS II/2020
95 54926001 Zámek zadlabací vložk. bezp. fab kus 6.00 223.00 1 338,00 0,00 1 338,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
96 54926001 Zámek zadlabací vložkový bez kliky kus 9.00 223.00 2 007,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
97 54926002 Zámek zadlabací koupelnový kus 2.00 269.50 539.00 0,00 539,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
98 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 45,10 42.60 0,00 1 921,26 1 921,26 0,04 1,58 RTS II/2020
99 61187396 Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm kus 6,00 70.00 420.00 0,00 420,00 0,00 0,01 RTS II/2020
100 762522911R00 Vyřezáni polštářů tloušťky do 100 mm m 16,00 65.60 0,00 1 049,60 1 049,60 0,01 0,09 RTS II / 2020
101 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 1,00 1 138,00 71,75 1 066,25 1 138,00 0,00 0,00 RTS II/2020
102 766629302R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 1,00 1 365,00 94,28 1 270,72 1 365,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
103 766629303R00 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 5.00 1 553,00 679,05 7 085,95 7 765,00 0,00 0,01 RTS II / 2020
104 766629310R00 Montáž plastových stěn prosklených m2 6,63 467.00 90,74 3 004,54 3 095,28 0,00 0,00 RTS II / 2020

1,32*2,9+1*2,8 6,63
105 VLASTNÍ Plastové okno 1720*2050mm pol. 1; uw=1,2 ks 2.00 14 956,00 29 912,00 0,00 29 912,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
106 766694123R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm.dl.do 260 cm kus 7.00 503.00 111,09 3 409,91 3 521,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
107 VLASTNÍ Plastové okno 1320*2050mm pol. 2; uw=1,2 ks 2.00 11 501.00 23 002,00 0,00 23 002,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
108 VLASTNÍ Plastové okno 1100*2050mpol. 3; uw=1,2 ks 1,00 9 584,00 9 584,00 0,00 9 584,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
109 VLASTNÍ Plastové okno 1100*1650m pol. 4; uw=1,2 ks 1,00 7 714,00 7 714,00 0,00 7 714,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
110 VLASTNÍ Plastové okno 600*1200mmpol. 5; uw=1,2 ks 1,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
111 VLASTNÍ Vchodové plastové dveře 1320*2900mm pol. 6; ud=1,2 ks 1,00 21 054,00 21 054,00 0,00 21 054,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
112 VLASTNÍ Vchodové plastové dveře 1250*2888mm pol. 7; ud=1,2 ks 1,00 19 855,00 19 855,00 0,00 19 855,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
113 60780084 Parapet interiér Topset Exclusive š. 350 mm m 8,88 601.00 5 336,88 0,00 5 336,88 0,00 0,04 RTS II / 2020

0,6+1,1*2+1,32*2+1,72*2 8,88
114 766601161R00 Montáž těsnění připoj, spáry, další expanzní páska m 57,40 87.00 0,00 4 993,80 4 993,80 0,00 0,00 RTS II / 2020

venkovní strana stávajících oken 0,00
(1,75+2,05)*2*2 15,20
(1,35+2,05)*2*2 13,60
(1,1+2,05)*2*1 6,30
(1,1+1,65)*2*1+(1,35+2,9)*2*1+(1,25+2,9)*2*1 22,30

115 2835527903 Fólie okenní paropropustná š=100 mm m 63,14 23,90 1 509,05 0,00 1 509,05 0,00 0,00 RTS II / 2020
57,4*1,1 63,14

116 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 1,96 874,00 0,00 1 712,43 1 712,43 0,00 0,00 RTS II / 2020

117 767649191R00 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus 2,00 203,50 7,38 399,62 407,00 0,00 0,00 RTS II/2020
118 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 186,00 50,60 1 359,93 8 051,67 9 411,60 0,00 0,20 RTS II / 2020

škrabák venkovních schodů vč.rámu 0,00
25 25.00
vnitřnímříže u dvoukřídlových dveří 0,00
2*45 90.00
mříže oken 0,00
12+14 26.00
venkovní ocelpíot-vmístě nové rampy 0,00
45 45,00

119 VLASTNÍ Zámečnické výrobky ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
1/Z- vnitřnízábradlf-dl. 2,5m dle PO 0,00
2/Z- venkovnízábradlípředložené schody-dl. 5,4m dle PD 0,00
3/Z- venkovnízábradlíbezbariérová rampa dle PD 0,00
1 1,00

120 771579795R00 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 4mm m2 87,86 23,40 2 055,93 0,00 2 055,92 0,00 0,07 RTS 11/2019
121 vlastní D+M ACO VARIO-rohožky 600*400mm ks 2,00 18 520,00 25 743,44 11 296,56 37 040,00 0.28 0,56 vlastní

vana z poíymerbetonu4*1400,- 0,00
mřížkový rošt s Vprofilemprutu- PZ 4*1750 0,00

82 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t

83 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus
84 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus
85 766661112ROO Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0.8 m kus
86 766661122R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.nad 0,8 m kus
87 766664915R00 Seříznutí dveřních křídel kompletizovaných kus
88 766665921R00 Zakování dveří Ikřídlých kompletizovaných kus
89 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových Š. do 10 cm kus
90 61165002 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm kus
91 61165003 Dveře vnitřní laminované plné 1 kř. 80x197 cm kus
92 61165004 Dveře vnitřní laminované plné 1 kř. 90x197 cm kus
93 61165192 Dveře protipožární fóliované PDU 01 1 kř 80x197 cm kus
94 54914636 Dveřní kováni SIESTA klíč Cr kus
95 54926001 Zámek zadlabací vložk. bezp. fab kus
96 54926001 Zámek zadlabací vložkový bez kliky kus
97 54926002 Zámek zadlabací koupelnový kus
98 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2
99 61187396 Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm kus
100 762522911R00 Vyřezáni polštářů tloušťky do 100 mm m
101 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus
102 766629302R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus
103 766629303R00 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus
104 766629310R00 Montáž plastových stěn prosklených

1,32*2,9+1*2,8
m2

105 VLASTNÍ Plastové okno 1720*2050mm pol. 1; uw=1,2 ks
106 766694123R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm.dl.do 260 cm kus
107 VLASTNÍ Plastové okno 1320*2050mm pol. 2; uw=1,2 ks
108 VLASTNÍ Plastové okno 1100*2050m pol. 3; uw=1,2 ks
109 VLASTNÍ Plastové okno 1100*1650m pol. 4; uw=1,2 ks
110 VLASTNÍ Plastové okno 600*1200mm pol. 5; uw=1,2 ks
111 VLASTNÍ Vchodové plastové dveře 1320*2900mm pol. 6; ud=1,2 ks
112 VLASTNÍ Vchodové plastové dveře 1250*2888mm pol. 7; ud=1,2 ks
113 60780084 Parapet interiér Topset Exclusive š. 350 mm

0,6+1,1*2+1,32*2+1,72*2
m

114 766601161R00 Montáž těsnění připoj, spáry, další expanzní páska
venkovní strana stávajících oken
(1,75+2,05)*2*2
(1,35+2,05)*2*2
(1,1+2,05)*2*1
(1,1+1,65)*2*1+(1,35+2,9)*2*1+(1,25+2,9)*2*1

m

115 2835527903 Fólie okenní paropropustná š=100 mm
57,4*1,1

m

116 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t

117 767649191R00 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus
118 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 

škrabák venkovních schodů vč.rámu
25
vnitřní mříže u dvoukřídlových dveří
2*45
mříže oken
12+14
venkovní ocel píot-v místě nové rampy
45
Zámečnické výrobky
1/Z- vnitřní zábradlf-dl. 2,5m dle PO
2/Z- venkovní zábradlí předložené schody-dl. 5,4m dle PD
3/Z- venkovní zábradlí bezbariérová rampa dle PD
1

kg

119 VLASTNÍ ks

771579795R00 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 4mm 
vlastní D+M ACO VARIO-rohožky 600*400mm

vana z poíymerbetonu 4*1400,- 
mřížkový rošt s V profilem prutu- PZ 4*1750

120
121

m2
ks

0,03

9.00
1.00
3.00
6.00
9,00
9.00
6.00 
2,00
4.00
3.00
1.00
9.00
6.00
9.00
2.00

45,10
6,00

16,00
1,00
1,00
5.00 
6,63 
6,63
2.00
7.00
2.00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
8,88 
8,88

57,40
0,00

15,20
13,60
6,30

22,30
63,14
63,14

1,96

1 925,00

48,80
66,50

643.00
665.00 
70,10

381.50
119.50

2 275,00 
2 275,00
2 275,00
3 915,00

442.50
223.00
223.00
269.50
42.60
70.00
65.60 

1 138,00 
1 365,00 
1 553,00

467.00

14 956,00
503.00 

11 501.00
9 584,00 
7 714,00 
3 060,00 

21 054,00 
19 855,00

601.00

87.00

23,90

874,00

2,00
186,00
0,00

25.00
0,00

90.00
0,00

26.00
0,00

45,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00

203,50
50,60

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23,82
4 550,00 
9100,00
6 825,00 
3 915,00 
3 982,50
1 338,00
2 007,00

539.00
0,00

420.00
0,00

71,75
94,28

679,05
90,74

29 912,00 
111,09 

23 002,00 
9 584,00
7 714,00
3 060,00 

21 054,00 
19 855,00
5 336,88

0,00

1 509,05

0,00

7,38 
1 359,93

57,75

mwmm
439,20 

66,50 
1 929,00 
3 990,00 

630,90 
3 433,50 

693,18 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 921,26 
0,00 

1 049,60 
1 066,25 
1 270,72 
7 085,95 
3 004,54

0,00
3 409,91

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 993,80

0,00

1 712,43

399,62 
8 051,67

87,86
2,00
0,00
0,00

23,40 
18 520,00

2 055,93 
25 743,44

0,00

0,00
11 296,56

57,75 0,00 0,00 RTSII/2020

439,20 0,00 0,02 RTS II / 2020
66,50 0,00 0,00 RTS II / 2020

1 929,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
3 990,00 0,00 0,00 RTS II / 2020

630,90 0,00 0,00 RTS II / 2020
3 433,50 0,00 0,00 RTS II/2020

717,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
4 550,00 0,02 0,03 RTS II / 2020
9 100,00 0,02 0,08 RTS II / 2020
6 825,00 0,02 0,06 RTS II/2020
3 915,00 0,03 0,03 RTS II / 2020
3 982,50 0,00 0,01 RTS II/2020
1 338,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
2 007,00 0,00 0,00 RTS II / 2020

539,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
1 921,26 0,04 1,58 RTS II/2020

420,00 0,00 0,01 RTS II/2020
1 049,60 0,01 0,09 RTS II / 2020
1 138,00 0,00 0,00 RTS II/2020
1 365,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
7 765,00 0,00 0,01 RTS II / 2020
3 095,28 0,00 0,00 RTS II / 2020

29 912,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
3 521,00 0,00 0,00 RTS II / 2020

23 002,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
9 584,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
7 714,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
3 060,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

21 054,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
19 855,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

5 336,88 0,00 0,04 RTS II / 2020

4 993,80 0,00 0,00 RTS II / 2020

1 509,05 0,00 0,00 RTS II / 2020

1 712,43 0,00 0,00 RTS II / 2020

407,00 0,00 0,00 RTS II/2020
9 411,60 0,00 0,20 RTS II / 2020

0,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

2 055,92 0,00 0,07 RTS 11/2019
37 040,00 0.28 0,56 vlastní



úhelníkový rám 4*980,- 0,00
*4*(1400+1750+980) 0,00
montáž 0,00
"4*500 0,00
2 2,00

122 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 87,86 6,80 0,00 597,45 597,45 0,00 0,00 RTS II/2020
123 771775109R00 Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm m2 87,86 677,00 12 237,32 47 243,90 59 481,22 0,01 0,63 RTS II/2020

5,13+1,38+1,44+4,5+10,46+2,26+45,1+3,44+6,16+2,15+5,84 87,86
124 771579791ROO Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 23,30 14,70 0,00 342,51 342,51 0,00 0,00 RTS II/2020

5,13+1,38+1,44+4,5+5,26+3,44+2,15 23,30
125 771101210ROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 87,86 48,50 2 104,25 2 156,96 4 261,21 0,00 0,02 RTS II/2020
126 771475014RV4 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 95,30 126,00 1 428,15 10 579,65 12 007,80 0,00 0,04 RTS II/2020

mč.0,2;0,5 0,00
2,6+2,15+0,3+0,3+1,35+4,2+1,2+6,4+0,2*2-1,32-0,9*2-0,7*2-0,8 13,58
mč.06 0,00
4,46-0,8+2,77+0,15+3,15+3,1+2*0,3 13,43
mi.07 0,00
(1,9+2,77)*2-0,7 8,64
mč.08 0,00
6,4+7,1+6+2,2+5,1+0,4*10-0,9 29,90
mč.10 0,00
(2,8+5,1)*2+0,3*2+0,4*2*11-0,8-0,7-0,9 22,80
mi. šatna 0,00
2,85*3-0,8*2 6,95

127 59764231 Dlažba Taurus 300x300x9 mm m2 106,31 292,50 31 095,85 0,00 31 095,85 0,02 2,04 RTS II / 2020
dlažba 0,00
87,86*1,1 96,65
soklfky 0,00
96,646*0,1 9,66

128 59764431 Sokl Taurus 30x8x0,9 cm S kus 322,15 46,80 15 076,78 0,00 15 076,78 0,00 0,14 RTS II/2020
96,646A),3 322,15

129 998771103R00 Přesun hmot oro nodlahv z dlaždic, vvškv do 24 m t 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II/2020
130 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 68,00 39,30 0,00 2 672,40 2 672,40 0,00 0,07 RTS II/2020

45,1+12,6+7,5+2,8 68,00
131 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 56,02 13,20 0,00 739,46 739,46 0,00 0,00 RTS II/2020

6,4+7,1*2+5,1+3,85+2,77+5+2,9-0,7-0,8*2-0,9 37,02
(7,5+2,8)*2-0,8*2 19,00

132 781415013RT6 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 25,44 658,00 4 279,54 12 459,98 16 739,52 0,00 0,06 RTS II/2020
m.č.03 0,00
(1,1+1,25)*2*1,8-0,7*2*1,8 5,94
m.č.04 0,00
(1,6+0,9)*2*1,8-0,7*2 7,60
m.č.09 0,00
(1,95+1,6)*2*1,8-0,8*2 11,18
m.č.07 0,00
0,6*1,2 0,72

133 781419701 ROO Příplatek za prácí v omezeném prostoru m2 13,54 278,50 0,00 3 770,89 3 770,89 0,00 0,00 RTS II/2020
5,94+7,6 13,54

134 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům m 50,18 58,90 0,00 2 955,60 2 955,60 0,00 0,00 RTS II/2020
(1,1+1,25)*2-0,7*2 3,30
(0,9+1,6)*2-0,7+0,9 5,20
(1,95+1,6)*2*0,8 5,68
1,8*20 36,00

135 781497121RS6 Lišta PVC rohová, ukončovací k obkladům m 55,20 295,50 13 058,30 3 252,71 16 311,01 0,00 0,00 RTS II/2020
50,18*1,1 55,20

136 781672106R00 Příplatek za spárování silikonem m 25,00 102,00 63,80 2 486,20 2 550,00 0,01 0,19 RTS II/2020
137 781441905RO0 Průnik obkladem kruhový řez bez izolace kus 8,00 236,00 284,42 1 603,58 1 888,00 0,00 0,03 RTS II/2020
138 23152419 Tmel silikonový 310 ml kus 12,00 51,40 616,80 0,00 616,80 0,00 0,00 RTS II/2020
139 597813622 Obkládačka 20x20 béžová mat m2 27,98 333,00 9 318,67 0,00 9 318,67 0,01 0,34 RTS II/2020

25,44*1,1 27,98
140 998781101 ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II/2020
141 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný m2 6,05 159,50 170,88 793,30 964,18 0,00 0,00 RTSII / 2020

úhelníkový rám 4*980,- 0,00
*4*(1400+1750+980) 0,00
montáž 0,00
"4*500 0,00
2 2,00

122 771101101R00 Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby m2 87,86 6,80 0,00 597,45 597,45 0,00 0,00 RTS II/2020
123 771775109R00 Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm m2 87,86 677,00 12 237,32 47 243,90 59 481,22 0,01 0,63 RTS II/2020

5,13+1,38+1,44+4,5+10,46+2,26+45,1+3,44+6,16+2,15+5,84 87,86
124 771579791ROO Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 23,30 14,70 0,00 342,51 342,51 0,00 0,00 RTS II/2020

5,13+1,38+1,44+4,5+5,26+3,44+2,15 23,30
125 771101210ROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 87,86 48,50 2 104,25 2 156,96 4 261,21 0,00 0,02 RTS II/2020
126 771475014RV4 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 95,30 126,00 1 428,15 10 579,65 12 007,80 0,00 0,04 RTS II/2020

mč.0,2;0,5 0,00
2,6+2,15+0,3+0,3+1,35+4,2+1,2+6,4+0,2*2-1,32-0,9*2-0,7*2-0,8 13,58
mč.06 0,00
4,46-0,8+2,77+0,15+3,15+3,1+2*0,3 13,43
mi.07 0,00
(1,9+2,77)*2-0,7 8,64
mč.08 0,00
6,4+7,1+6+2,2+5,1+0,4*10-0,9 29,90
mč.10 0,00
(2,8+5,1)*2+0,3*2+0,4*2*11-0,8-0,7-0,9 22,80
mi. šatna 0,00
2,85*3-0,8*2 6,95

127 59764231 Dlažba Taurus 300x300x9 mm m2 106,31 292,50 31 095,85 0,00 31 095,85 0,02 2,04 RTS II / 2020
dlažba 0,00
87,86*1,1 96,65
soklfky 0,00
96,646*0,1 9,66

128 59764431 Sokl Taurus 30x8x0,9 cm S kus 322,15 46,80 15 076,78 0,00 15 076,78 0,00 0,14 RTS II/2020
96,646A),3 322,15

129 998771103R00 Přesun hmot oro nodlahv z dlaždic, vvškv do 24 m t 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II/2020

130 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 68,00 39,30 0,00 2 672,40 2 672,40 0,00 0,07 RTS II/2020
45,1+12,6+7,5+2,8 68,00

131 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 56,02 13,20 0,00 739,46 739,46 0,00 0,00 RTS II/2020
6,4+7,1*2+5,1+3,85+2,77+5+2,9-0,7-0,8*2-0,9 37,02
(7,5+2,8) *2-0,8*2 19,00

132 781415013RT6 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 25,44 658,00 4 279,54 12 459,98 16 739,52 0,00 0,06 RTS II/2020
m.č.03 0,00
(1,1+1,25)*2*1,8-0,7*2*1,8 5,94
m.č.04 0,00
(1,6+0,9) *2*1,8-0,7*2 7,60
m.č.09 0,00
(1,95+1,6)*2*1,8-0,8*2 11,18
m.č.07 0,00
0,6*1,2 0,72

133 781419701 ROO Příplatek za prácí v omezeném prostoru m2 13,54 278,50 0,00 3 770,89 3 770,89 0,00 0,00 RTS II/2020
5,94+7,6 13,54

134 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům m 50,18 58,90 0,00 2 955,60 2 955,60 0,00 0,00 RTS II/2020
(1,1+1,25) *2-0,7*2 3,30
(0,9+1,6) *2-0,7+0,9 5,20
(1,95+1,6)*2*0,8 5,68
1,8*20 36,00

135 781497121RS6 Lišta PVC rohová, ukončovací k obkladům m 55,20 295,50 13 058,30 3 252,71 16 311,01 0,00 0,00 RTS II/2020
50,18*1,1 55,20

136 781672106R00 Příplatek za spárování silikonem m 25,00 102,00 63,80 2 486,20 2 550,00 0,01 0,19 RTS II/2020
137 781441905RO0 Průnik obkladem kruhový řez bez izolace kus 8,00 236,00 284,42 1 603,58 1 888,00 0,00 0,03 RTS II/2020
138 23152419 Tmel silikonový 310 ml kus 12,00 51,40 616,80 0,00 616,80 0,00 0,00 RTS II/2020
139 597813622 Obkládačka 20x20 béžová mat m2 27,98 333,00 9 318,67 0,00 9 318,67 0,01 0,34 RTS II/2020

25,44*1,1 27,98
140 998781101 ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II/2020

141 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný m2 6,05 159,50 170,88 793,30 964,18 0,00 0,00 RTSII / 2020



nátěrzárubniP-(2v+š)*hloubka zárubně+2z) 0,00
v=výška zánjbně; š=šířka zárubně; z=zvětšení(u ocel. zář. 50mm) 0,00
((2*2+0,7)*0,1+2*0,05)*3 1,71
((2*2+0,8)*0,1+2*0,05)*4 2,32
((2*2+0,9)*0,1+2*0,05)*2 1,18
((2*2+0,9)*0,15+2*0,05)*1 0,84

142 783401811R00 Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 25.00 19,90 52,23 445,27 497,50 0,00 0,00 RTSII/2020
143 78342111OROO Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm dvojnásobný kus 12.00 89,30 423,24 648,36 1 071,60 0,00 0,00 RTSII/2020m
144 784402803ROO Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m m2 407.38 38,70 15 728,94 15 765,61 0,00 0,00 RTSII/2020
145 784442001RT1 Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m m2 407.39 77,00 24 644,78 31 368,84 0,00 0,16 RTSII/2020

33,1965+14,03+197,899+117,062+45,2 407,39

1146 787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 m2 0,24 1 069,00 7.17
0,4*0,6 0,24

1147 900 R03 HZS h 12.00 469,00 0,00 0,00 RTS II / 20201

148 941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 97,88 134,50 4 572,32 0,15 RTSII/2020
12,5+2,25+1,25+6,5+10,4+45,1+2,8*7,1 97,88

149 941941052R0O Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 125,91 76,00 2,52 3,05 RTS II / 2020
(6+2,2+9,075+3,6+10,5+1,8*2)*3,6 125,91

150 941941392R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k po!.1052 m2 125,91 33,60 3 831,44 399,14 4 230,58 0,00 0,13 RTSII/2020
151 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m.H 24 m m2 125,91 65,40 0,00 8 234,51 8 234,51 0,00 0,00 RTS II / 2020
152 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 125,91 13,70 0,00 1 724,97 1 724,97 0,00 0,00 RTS II / 2020
153 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 125,91 7,70 969,50 0,00 969,51 0,00 0,01 RTSII/2020
154 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 125,91 8,20 0,00 1 032,46 1 032,46 0,00 0,00 RTSII/2020

1155 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 93,26 118,50 134,29 10 917,02 11 051,31 0,00 0,00 RTSII/2020

156 968061125ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 9,00 16,70 0,00 150,30 150,30 0,00 0,00 RTSII/2020
157 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 1,00 30,10 0,00 30,10 30,10 0,00 0,00 RTSII/2020
158 968072455R0O Vybourání kovových dveřních zárubni pl. do 2 m2 m2 13,94 376,50 374,98 4 873,43 5 248,41 0,08 1,06 RTSII/2020

0,6*2*2+0,67*2+(0,8*2)*3+0,9*2*3 13,94
159 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl. do 2 m2 m2 3,80 236,00 102,22 794,58 896,80 0,09 0,34 RTSII/2020

1*2+0,9*2 3,80
160 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl. nad 2 m2 m2 2,52 223,00 57,96 504,00 561,96 0,07 0,17 RTSII/2020

1,2*2,1 2,52
161 965043331ROO Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 4,36 4 260,00 0,00 18 556,56 18 556,56 2,20 9,58 RTSII/2020

(1,5*2,8)*0,16+0,15*1,25*2,8*0,16 0,76
zádveňzadní vstuo-nová vnitřní rampa 0,00
3,6 3,60

162 965081813ROO Bourání dlaždic keramických m2 20,50 25,70 0,00 526,85 526,85 0,07 1,33 RTSII/2020
6,6+10,4+2,25+1,25 20,50

163 965081702R00 Bourání sokliků z dlažeb keramických m 12,00 25,70 0,00 308.40 308.40 0,00 0,00 RTSII/2020
164 968083001ROO Vybourání plastových oken do 1 m2 m2 0,72 250,00 36,30 143,70 180,00 0,01 0,01 RTSII/2020

0,6*1,2 0,72
165 968083002ROO Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 1,76 218,50 40,48 344,08 384,56 0,04 0,06 RTSII/2020

1,1*1,6+ 1,76
166 968083003R00 Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 14,72 162,00 311,29 2 073,19 2 384,48 0,04 0,60 RTSII/2020

(1,32*2,05)*2+1,1*2,05+(1,72*2,05)*2 14,72
167 968083012R00 Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 m2 6,63 210,00 152,44 1 239,44 1 391,88 0,04 0,28 RTSII/2020

1,32*2,9+1*2,8 6,63
168 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 16,00 20,10 0,00 321,60 321,60 0,00 0,00 RTS II / 2020
169 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 4,00 30,10 0,00 120.40 120.40 0,00 0,00 RTS II / 2020
170 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 27,87 120,00 426,41 2 917,99 3 344.40 0,18 5,15 RTSII/2020

(2,7+1,25+2,4)*3,4-0,7*2*2-0,9*2 16,99
(2,8+0,4)*3,4 10,88

171 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 40,97 161,00 626,84 5 969,33 6 596,17 0,32 13,10 RTSII/2020
(6,35+2,9+2,8)*3,4 40,97

172 963065511ROO Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva měkkého, m3 0,90 1 948,00 0,00 1 757,10 1 757,10 0,55 0,50 RTS II / 2020
45,1*0,02 0,90

173 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 9,02 351,00 0,00 3166,02 3166,02 1,40 12,63 RTSII/2020
45,1*0,2 9,02

174 968095001ROO Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 8,88 34,00 0,00 301,92 301,92 0,01 0,10 RTSII/2020

142
143

144
145

783401811R00 
78342111OROO

nátěrzárubni P-(2v+š)*hloubka zárubně+2z)
v=výška zánjbně; š=šířka zárubně; z=zvětšení(u ocel. zář. 50mm)
((2*2+0,7)*0,1+2*0,05)*3
((2*2+0,8)*0,1+2*0,05)*4
((2*2+0,9)*0,1 +2*0,05)*2
((2*2+0,9)*0,15+2*0,05)*1
Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm
Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm dvojnásobný
m

784402803ROO Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m 
784442001RT1 Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m 

33,1965+14,03+197,899+117,062+45,2

m
kus

0,00
0,00
1,71
2,32
1,18
0,84

25.00
12.00

19,90
89,30

52,23
423,24

m2
m2

407.38
407.39 
407,39

38,70
77,00

445,27
648,36

15 728,94 
24 644,78

497,50 
1 071,60

15 765,61 
31 368,84

0,00
0,00

0,00
0,00

1146 787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2
0,4*0,6

m2 0,24
0,24

1 069,00 7.17

1147 900 R03 HZS h 12.00 469,00 0,00

148 941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 97,88 134,50 4 572,32
12,5+2,25+1,25+6,5+10,4+45,1+2,8*7,1 97,88

149 941941052R0O Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,5 m, H 24 m m2 125,91 76,00 2,52
(6+2,2+9,075+3,6+10,5+1,8*2)*3,6 125,91

150 941941392R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k po!.1052 m2 125,91 33,60 3 831,44
151 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,5 m.H 24 m m2 125,91 65,40 0,00
152 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 125,91 13,70 0,00
153 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 125,91 7,70 969,50
154 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 125,91 8,20 0,00

1155 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 93,26 118,50 134,29

156 968061125ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 9,00 16,70 0,00
157 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 1,00 30,10 0,00
158 968072455R0O Vybourání kovových dveřních zárubni pl. do 2 m2 m2 13,94 376,50 374,98

0,6*2*2+0,67*2+(0,8*2)*3+0,9*2*3 13,94
159 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl. do 2 m2 m2 3,80 236,00 102,22

1*2+0,9*2 3,80
160 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl. nad 2 m2 m2 2,52 223,00 57,96

1,2*2,1 2,52
161 965043331ROO Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 4,36 4 260,00 0,00

(1,5*2,8)*0,16+0,15*1,25*2,8*0,16 0,76
zádveň zadní vstuo-nová vnitřní rampa 0,00
3,6 3,60

162 965081813ROO Bourání dlaždic keramických m2 20,50 25,70 0,00
6,6+10,4+2,25+1,25 20,50

163 965081702R00 Bourání sokliků z dlažeb keramických m 12,00 25,70 0,00
164 968083001 ROO Vybourání plastových oken do 1 m2 m2 0,72 250,00 36,30

0,6*1,2 0,72
165 968083002ROO Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 1,76 218,50 40,48

1,1*1,6+ 1,76
166 968083003R00 Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 14,72 162,00 311,29

(1,32*2,05)*2+1,1*2,05+(1,72*2,05) *2 14,72
167 968083012R00 Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 m2 6,63 210,00 152,44

1,32*2,9+1*2,8 6,63
168 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 16,00 20,10 0,00
169 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 4,00 30,10 0,00
170 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 27,87 120,00 426,41

(2,7+1,25+2,4) *3,4-0,7*2*2-0,9 *2 16,99
(2,8+0,4)*3,4 10,88

171 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 40,97 161,00 626,84
(6,35+2,9+2,8) *3,4 40,97

172 963065511 ROO Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva měkkého, m3 0,90 1 948,00 0,00
45,1*0,02 0,90

173 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 9,02 351,00 0,00
45,1*0,2 9,02

174 968095001 ROO Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 8,88 34,00 0,00

399,14 
8 234,51 
1 724,97 

0,00 
1 032,46

4 230,58 
8 234,51 
1 724,97 

969,51 
1 032,46

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 917,02 11 051,31 0,00

0,00 RTSII/2020 
0,00 RTSII/2020

0,00 RTSII/2020 
0,16 RTSII/2020

0,00 RTS II / 20201

0,15 RTSII/2020

3,05 RTS II / 2020

0,13 RTSII/2020 
0,00 RTS II / 2020 
0,00 RTS II / 2020 
0,01 RTSII/2020 
0,00 RTSII/2020

0,00 RTSII/2020

150,30
30,10

4 873,43

794,58 

504,00 

18 556,56

526,85

308.40 
143,70

344,08

2 073,19

1 239,44

321,60
120.40

2 917,99

5 969,33 

1 757,10 

3166,02

301,92

150,30
30,10

5 248,41

896,80 

561,96 

18 556,56

526,85

308.40 
180,00

384,56

2 384,48 

1 391,88

321,60
120.40

3 344.40

6 596,17 

1 757,10 

3166,02

301,92

0,00
0,00
0,08

0,09

0,07

2,20

0,07

0,00
0,01

0,04

0,04

0,04

0,00
0,00
0,18

0,32

0,55

1,40

0,01

0,00 RTSII/2020
0,00 RTSII/2020 
1,06 RTSII/2020

0,34 RTSII/2020

0,17 RTSII/2020

9,58 RTSII/2020

1,33 RTSII/2020

0,00 RTSII/2020 
0,01 RTSII/2020

0,06 RTSII/2020

0,60 RTSII/2020

0,28 RTSII/2020

0,00 RTS II / 2020 
0,00 RTS II / 2020 
5,15 RTSII/2020

13,10 RTSII/2020 

0,50 RTS II / 2020 

12,63 RTSII/2020 

0,10 RTSII/2020



0,6+1,1+1,32*2+1,1+1,72*2 8,88
175 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 32,05 235,50 0,00 7 547,78 7 547,78 0,07 2,24 RTSII/2020

1,5+1,95+1,8+1,7+1,6+1,5*2+8*1+12,5 32,05
176 962042321R00 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého m3 1,36 2 590,00 45,70 3 468,93 3 514,63 2,20 2,99 RTSII/2020

venkovní schodiště-bočnízeď 0,00
2,18*0,3*1,5 0,98
betonové zábradlí-zadnístrana 0,00
4,7*0,4*0,2 0,38

177 460030102R00 Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých m 31,00 45,20 0,00 1 401,20 1 401,20 0,00 0,00 RTSII/2020
7+10,5+12+1,5 31,00

178 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 27,75 60,80 0,00 1 687,20 1 687,20 0,14 3,83 RTSII/2020
7*1,5+11,5*1,5 27,75

179 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 12,12 110,50 0,00 1 339,26 1 339,26 0,07 0,82 RTS II/2020
(1,25+2,7)*2*1,8-0,6*2*2+0,6*0,5 12,12

180 974031123ROO Vysekání rýh ve zdi dhelné 3 x 10 cm m 34,00 91,20 384,20 2 716,60 3 100,80 0,01 0,19 RTSII/2020
181 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 98,24 86,20 0,00 8 468,63 8 468,63 0,05 4,52 RTSII/2020

(6,4*2+7,1*2)*1,5-1,1*0,15-(1,72*0,15)*2-(1,32*0,15)*2 39,42
(3,87+2,65)*1,5*2-(0,9*3)*1,5+(2,42+2,265)*2‘1,5 29,57
-(0,9*2+0,8*1,32)*1,5+{5+3,6+3,85+2,77)*1,5 18,55
-(0,8+0,7+0,6+1,1)*1,5+(0,9+1,25)*2'1,5-0,6*1,5 0,75
(1,77+1,25)*2*1,5-0,6*2*1,5 7,26
m.č.02 0,00
(0,6+0,3)*3 2,70

182 971035541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, ti. 30 cm, MC m3 0,92 2 535,00 38,72 2 303,62 2 342,34 1,95 1,80 RTSII/2020
nový otvorpro dveře do sálu 0,00
1,1*2,1*0,4 0,92

183 971035661R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC m3 2,08 2 120,00 87,11 4 320,37 4 407,48 1,95 4,06 RTSII/2020
nový otvorpro dveře chodba+bezb. WC 0,00
2,2*2,1*0,45 2,08

184 975021211R00 Podchycení zdivá pod stropem při ti.zdi do 45 cm m 4,65 2 075,00 2 170,02 7 478,73 9 648,75 0,05 0,23 RTSII/2020
nový otvorpro dveře chodba+bezb. WC+zadní vstup 0,00
2 3+1.1+1.25 4,65

185 999281111R00 : 60,95 1 130,00 0,00 68 872,03 68 872,03 0,00 0,00 RTS II / 2020

186 VLASTNI Oprava elektroinstalace dle PD kus 1,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 VLASTNI

187 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 70,03 225,00 0,00 15 755,76 15 755,76 0,00 0,00 RTSII/2020
188 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 5x t 70,03 15,70 0,00 1 099,40 1 099,40 0,00 0,00 RTSII/2020
189 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 70,03 315,00 0,00 22 058,06 22 058,06 0,00 0,00 RTSII/2020
190 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. t 70,03 103,00 0,00 7 212,64 7 212,64 0,00 0,00 RTSII/2020
191 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 70,03 137,00 0,00 9 593,51 9 593,51 0,00 0,00 RTSII/2020
192 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 70,03 286,00 0,00 20 027,32 20 027,32 0,00 0.00 RTSII/2020
193 979990107ROO Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva t 57.33 1 235,00 0,00 70 802,06 70 802,06 0,00 0,00 RTSII/2020

70,0256-12,628-0,068 57,33
194 979990121ROO Poplatek za skládku suti - škvára t 12,63 940,00 0,00 11 870,32 11 870,32 0,00 0,00 RTSII/2020
195 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,07 1 235,00 0,00 83,98 83,98 0,00 0,00 RTSII/2020

Celkem: 2 262 294,57
Poznámka:

0,6+1,1+1,32*2+1,1+1,72*2 8,88
175 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 32,05 235,50 0,00 7 547,78 7 547,78 0,07 2,24 RTSII/2020

1,5+1,95+1,8+1,7+1,6+1,5*2+8*1+12,5 32,05
176 962042321R 00 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého m3 1,36 2 590,00 45,70 3 468,93 3 514,63 2,20 2,99 RTSII/2020

venkovní schodiště-boční zeď 0,00
2,18*0,3*1,5 0,98
betonové zábradlí-zadní strana 0,00
4,7*0,4*0,2 0,38

177 460030102R00 Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých m 31,00 45,20 0,00 1 401,20 1 401,20 0,00 0,00 RTSII/2020
7+10,5+12+1,5 31,00

178 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 27,75 60,80 0,00 1 687,20 1 687,20 0,14 3,83 RTSII/2020
7*1,5+11,5*1,5 27,75

179 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 12,12 110,50 0,00 1 339,26 1 339,26 0,07 0,82 RTS II/2020
(1,25+2,7) *2*1,8-0,6 *2 *2+0,6*0,5 12,12

180 974031123ROO Vysekání rýh ve zdi dhelné 3 x 10 cm m 34,00 91,20 384,20 2 716,60 3 100,80 0,01 0,19 RTSII/2020
181 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 98,24 86,20 0,00 8 468,63 8 468,63 0,05 4,52 RTSII/2020

(6,4*2+7,1*2)*1,5-1,1*0,15-(1,72*0,15)*2-(1,32*0,15) *2 39,42
(3,87+2,65)*1,5*2-(0,9*3)*1,5+(2,42+2,265)*2‘1,5 29,57
-(0,9*2+0,8*1,32)*1,5+{5+3,6+3,85+2,77) *1,5 18,55
-(0,8+0,7+0,6+1,1)*1,5+(0,9+1,25)*2'1,5-0,6*1,5 0,75
(1,77+1,25)*2*1,5-0,6*2*1,5 7,26
m.č.02 0,00
(0,6+0,3)*3 2,70

1,80 RTSII/2020182 971035541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, ti. 30 cm, MC m3 0,92 2 535,00 38,72 2 303,62 2 342,34 1,95
nový otvor pro dveře do sálu 0,00
1,1*2,1*0,4 0,92

183 971035661R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC m3 2,08 2 120,00 87,11 4 320,37 4 407,48 1,95 4,06 RTSII/2020
nový otvor pro dveře chodba+bezb. WC 0,00
2,2*2,1*0,45 2,08

184 975021211R00 Podchycení zdivá pod stropem při ti.zdi do 45 cm m 4,65 2 075,00 2 170,02 7 478,73 9 648,75 0,05 0,23 RTSII/2020
nový otvor pro dveře chodba+bezb. WC+zadní vstup 0,00
2 3+1.1+1.25 4,65

185 999281111R00 : 60,95 1 130,00 0,00 68 872,03 68 872,03 0,00 0,00 RTS II / 2020

186 VLASTNI Oprava elektroinstalace dle PD kus 1,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 VLASTNI

187 979081111R00
188 979081121R00
189 979082111R00
190 979088212R00
191 979087391R00
192 979087311R00
193 979990107ROO

194 979990121ROO
195 979990181R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 5x
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj.
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m
Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva
70,0256-12,628-0,068
Poplatek za skládku suti - škvára
Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina

t 70,03 225,00 0,00 15 755,76 15 755,76 0,00 0,00 RTSII/2020
t 70,03 15,70 0,00 1 099,40 1 099,40 0,00 0,00 RTSII/2020
t 70,03 315,00 0,00 22 058,06 22 058,06 0,00 0,00 RTSII/2020
t 70,03 103,00 0,00 7 212,64 7 212,64 0,00 0,00 RTSII/2020
t 70,03 137,00 0,00 9 593,51 9 593,51 0,00 0,00 RTSII/2020
t 70,03 286,00 0,00 20 027,32 20 027,32 0,00 0.00 RTSII/2020
t 57.33 1 235,00 0,00 70 802,06 70 802,06 0,00 0,00 RTSII/2020

57,33
t 12,63 940,00 0,00 11 870,32 11 870,32 0,00 0,00 RTSII/2020
t 0,07 1 235,00 0,00 83,98 83,98 0,00 0,00 RTSII/2020

Celkem: 2 262 294,57
Poznámka:



Krycí list rozpočtu
Změna užívání nebytových prostor a

Název stavby: přístavba bezbariérové rampy, Horní Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ: 00295841 /CZ00295841
135/2, Žďár nad Sázavou

Druh stavby: ZTI Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 73

JKSO: Zpracoval: Datum: 0

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady flHnHjjNáklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 18 588,32 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 3 660,48
Montáž 31 711,68 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 45 663,94 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 37 537,56 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 916,05 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 6 370,13
ZRN celkem 140 787,68 DN celkem 0,00 NUS celkem 3 660,48

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Změna užívání nebytových prostor a
Název stavby: přístavba bezbariérové rampy, Horní Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ: 00295841/CZ00295841

135/2, Žďár nad Sázavou
Druh stavby: ZTI Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 73

JKSO: Zpracoval: Datum: 0

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN Kč % Základna Kč
Práce přesčas 0,00 0,00
Bez pevné podl. 0,00 0,00
Kulturní památka 0,00 0,00
Celkem DN 0,00

Náklady na umístění stavby (NUS) Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 2,60 140 787,68 3 660,48
Mimostav. doprava 0,00 0,00
Územní vlivy 0,00 0,00
Provozní vlivy 0,00 0,00
Ostatní 0,00 0,00
NUS z rozpočtu 0,00 0,00
Celkem NUS 3 660,48

ICelkem VRN 3 660,48|

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) I Kč| % Základna | Kč|

o.ool 0,00
Celkem ORN o’oo|



Stavební rozpočet
Název stavby: Změna užívání nebytových prostor a přístavba Doba wstavbv Objednatel: Město Žcíár nad Sázavoubezbariérové

rampy, Horní 135/2, Žtfár nad Sázavou ’
Druh stavby: ZTI Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

?Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) CenováRozměr^^
Dodávka I Montáž Celkem Jednot I Celkem ^soustavar*.*-:*;•/

. ,^r ... . • 777*^37 7T ' ••• ;7T'r^Tpr^í

1 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 2,00 647,00 1 039,92 254,08 1 294,00 0,00 0,00 RTsii/2020
2 7211408O2R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 8,00 157,50 0,00 1 260,00 1 260,00 0,01 0,12 RTsn/2020
3 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 8,00 11,80 0,00 94,40 94,40 0,00 0,02 RTsii/2020
4 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 5,90 237,00 479,43 918,87 1 398,30 0,00 0,00 RTsii/2020
5 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 2,50 261,00 215,71 436,79 652,50 0,00 0,00 RTsn/2020
6 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 12,50 830,00 3 236,63 7 138,38 10 375,00 0,00 0,02 RTsn/2020
7 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 2,50 654,00 666,73 968,28 1 635,00 0,00 0,00 RTsn/2020
8 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00 76,40 0,00 229,20 229,20 0,00 0,00 RTSII/2020
9 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00 84,70 0,00 84,70 84,70 0,00 0,00 RTSII/2020
10 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00 126,00 0,00 252,00 252,00 0,00 0,00 RTSII/2020
11 230120046R00 Čištěni potrubí profukováním nebo proplach. DN 100 m 15,50 59,10 0,00 916,05 916,05 0,00 0,00 RTSII/2020
12 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 58,10 24,00 37,78 1 356,62 1 394,40 0,00 0,00 RTSII/2020
13 721176212R00 Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm m 2,00 644,00 513,38 774,62 1 288,00 0,00 0,00 RTSII/2020
14 721177725R00 Čisticí kus Wavin SiTech+, odpadní svislé D 110 kus 1,00 472,00 293,54 178,46 472,00 0,00 0,00 RTSII/2020
15 721273180R00 Ventil přivzdušňovací podomitkový HL905 kus 1,00 1 976,00 1 917,00 59,00 1 976,00 0,00 0,00 RTSII/2020
16 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,16 676,00 0,00 106,81 106,81 0,00 0,00 RTSII/2020

C\ . :'J
17 722130801R0OIN Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 24,00 65,90 0,00 1 581,60 1 581,60 0,00 0,05 RTS II / 2020
18 722130913R00 Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25 kus 6,00 28,20 0,00 169,20 169,20 0,00 0,00 RTS II / 2020
19 722172631R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm m 25,40 217,00 1 789,51 3 722,29 5 511,80 0,00 0,01 RTS II / 2020
20 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 8,00 415,00 1511,92 1 808,08 3 320,00 0,00 0,01 RTS II / 2020
21 722181214RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm m 25,40 97,10 1 147,42 1 318,92 2 466,34 0,00 0,00 RTS II / 2020
22 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 8,00 221,00 0,00 1 768,00 1 768,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
23 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod,potrubí DN 80 m 25,40 31,80 41,40 766,32 807,72 0,00 0,00 RTS II / 2020
24 7222801O6R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 25,40 14,30 5,34 357,88 363,22 0,00 0,00 RTS II/2020
25 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,08 617,00 0,00 47,94 47,94 0,00 0,00 RTS II / 2020

26 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00 225,00 0,00 225,00 225,00 0,02 0,02 RTS II / 2020
27 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00 145,50 0,00 291,00 291,00 0,02 0,04 RTSII/2020
28 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00 82,70 0,00 165,40 165,40 0,00 0,00 RTSII/2020
29 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 2,00 14,50 0,00 29,00 29,00 0,00 0,00 RTSII/2020
30 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 2,00 827,00 190,58 1 463,42 1 654,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
31 725017162R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé soubor 2,00 1 874,00 2 488,23 1 259,77 3 748,00 0,01 0,03 RTS II / 2020
32 725860107R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015.D 40 kus 2,00 231,00 222,52 239,48 462,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
33 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00 222,50 17,85 649,65 667,50 0,00 0,00 RTS II / 2020
34 725823114RT0 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus 3,00 1 950,00 4 493,48 1 356,52 5 850,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
35 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 3,00 356,00 708,78 359,22 1 068,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
36~l I725810402R00 |Ventil rohový bez přípoj, trubičky TE 66 G 1/2 I soubor | 8,001 204,00 ! 748,201 883,80 í 1 632,001 ačo] 0,00 RTS II / 2020
37 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,00 938,00 0,00 938,00 938,00 0,00 0,00 RTS II/2020



38 28696750 Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm kus 1,00 7 444,00 7 444,00 0,00 7 444,00 0,01 0,01 RTSII/2020
39 725119205R00 Montáž klozetových mís normálních kus 1,00 864,00 395,26 468,74 864,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
40 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 1,00 764,00 170,49 593,51 764,00 0,00 0,00 RTSII/2020
41 725014131RT1 Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý soubor 1,00 4 420,00 3 904,53 515,47 4 420,00 0,02 0,02 RTSII/2020
42 725013128R00 Kloz.kombi OLYMP ZTP,nádrž s arm.odpad svislý,bílý soubor 1,00 8 310,00 7 515,35 794,65 8 310,00 0,03 0,03 RTSII/2020
43 725291136R00 Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 830 mm soubor 1,00 1 773,00 1 588,05 184,95 1 773,00 0,00 0,00 RTSII/2020
44 725291117R00 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 800 mm soubor 3,00 746,00 1 756,17 481,83 2 238,00 0,00 0,01 RTSII/2020

dveře 0,00
3 3,00

45 725291113R00 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 500 mm soubor 1,00 703,00 542,39 160,61 703,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
svislé madlo u WC 0,00

46 725291114R00 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 600 mm soubor 1,00 703,00 542,39 160,61 703,00 0,00 0,00 RTSII/2020
vodorovné madlo u WC 0,00

47 725590811R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m t 0,17 1 466,00 0,00 249,22 249,22 0,00 0,00 RTSII/2020

148 767649194R00 Montáž doplňků dveří, madla kus 5,00 122,00 39,97 570,03 610,00 0,00 0,00 RTS II / 20201

[49 900 R03 HZS h 6,00 469,00 0,00 2 814,00 2 814,00 0,00 0,00 RTS II / 20201

50 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 22,00 178,50 295,92 3 631,08 3 927,00 0,04 0,83 RTSII/2020
51 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 35,00 47,20 309,05 1 342,95 1 652,00 0,01 0,46 RTSII/2020

52 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,56 1 130,00 0,00 1 762,80 1 762,80 0,00 0,00 RTSII/2020

153 VLASTNI Zednické práce pro ZTI kompl 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 VLASTNI |

54 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 18,00 180,00 210,36 3 029,64 3 240,00 0,00 0,00 RTS 1/2020
55 VLASTNÍ D+M Vybaveni SOS systémem ks 1,00 7 550,00 0,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

Systém bude obsahovat - volací tlačítko, svorkovnice, spínacíjedno 0,00
nulovací tlačítko, transformátor, instalačníkrabice 0,00
krycí rámečky, propojovací kabely, 0,00
napojenína stávající elektroinstalaci 0,00

56 55149005 Držák toaletního papíru nerez SLZN 09 kus 2,00 275,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 RTSII/2020
57 55149023 Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 07 obsah 0,51 kus 2,00 580,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 RTSII/2020
58 55149063 D+M osoušeč rukou na stěnu, nerez- SANELA SLO 02E kus 1,00 10 844,00 0,00 10 844,00 10 844,00 0,00 0,00 RTS II/2019
59 55149001 Zásobník nerez na toaletní papír SLZN 01 kus 1,00 1 415,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 RTSII/2020
60 55149010 Zásobník nerez na papírové ručníky SLZN 03 kus 1,00 1 568,00 1 568,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 RTSII/2020
61 55149011 Zásobník hygienických sáčků, povrch lesklý SLZN 53 kus 1,00 1 568,00 1 568,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 RTSII/2020
62 55149012 Háček nerezový dvojitý, lesklý SLZN 57 kus 1,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 RTS II/2019
63 55149031 Koš odpadkový nerezový SLZN 11 obsah 5 I kus 2,00 641,00 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 RTSII/2020
64 55149034 Koš odpadkový nerez SLZN 23 nástěnný 26,5 I kus 1,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 RTSII/2020
65 55149061 Zrcadlo nerez SLZN 30 nerozbitné 600 x 400 mm kus 1,00 1 458,00 1 458,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 RTSII/2020
66 55149062 Zrcadlo nerez SLZN 52 nerozbitné 600 x 400 mm-sklopné kus 1,00 4 134,00 4 134,00 0,00 4 134,00 0,00 0,00 RTS II/2019
67 55149050 Kartáč WC s nerez držákem univerzální SLZN 19 kus 2,00 764,00 1 528,00 0,00 1 528,00 0,00 0,00 RTSII/2020

68 979011111ROOlfuSvislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NPa 1.PP t 1,99 347,50 0,00 689,82 689,82 0,00 0,00 RTSII/2020
69 979087311R00IH/Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 1,99 286,00 0,00 567,74 567,74 0,00 0,00 RTSII/2020
70 979086112R00IÍ/Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,99 164,00 0,00 325,56 325,56 0,00 0,00 RTSII/2020
71 979081111ROOlk/Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,99 225,00 0,00 446,65 446,65 0,00 0,00 RTSII/2020
72 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 29,78 15,70 0,00 467,49 467,49 0,00 0,00 RTSII/2020

15-1,9851 29,78
73 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 1,99 985,00 0,00 1 955,32 1 955,32 0,00 0,00 RTSII/2020

Celkem: 140 787,68
Poznámka:

38 28696750 Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm kus 1,00 7 444,00 7 444,00 0,00 7 444,00 0,01 0,01 RTSII/2020
39 725119205R00 Montáž klozetových mís normálních kus 1,00 864,00 395,26 468,74 864,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
40 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 1,00 764,00 170,49 593,51 764,00 0,00 0,00 RTSII/2020
41 725014131RT1 Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý soubor 1,00 4 420,00 3 904,53 515,47 4 420,00 0,02 0,02 RTSII/2020
42 725013128R00 Kloz.kombi OLYMP ZTP,nádrž s arm.odpad svislý,bílý soubor 1,00 8 310,00 7 515,35 794,65 8 310,00 0,03 0,03 RTSII/2020
43 725291136R00 Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 830 mm soubor 1,00 1 773,00 1 588,05 184,95 1 773,00 0,00 0,00 RTSII/2020
44 725291117R00 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 800 mm soubor 3,00 746,00 1 756,17 481,83 2 238,00 0,00 0,01 RTSII/2020

dveře 0,00
3 3,00

45 725291113R00 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 500 mm soubor 1,00 703,00 542,39 160,61 703,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
svislé madlo u WC 0,00

46 725291114R00 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 600 mm soubor 1,00 703,00 542,39 160,61 703,00 0,00 0,00 RTSII/2020
vodorovné madlo u WC 0,00

47 725590811R00 Přesun vybour. hmot, zařizovací předměty H 6 m t 0,17 1 466,00 0,00 249,22 249,22 0,00 0,00 RTSII/2020

148 767649194R00 Montáž doplňků dveří, madla kus 5,00 122,00 39,97 570,03 610,00 0,00 0,00 RTS II / 20201

[49 900 R03 HZS h 6,00 469,00 0,00 2 814,00 2 814,00 0,00 0,00 RTS II / 20201

50 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 22,00 178,50 295,92 3 631,08 3 927,00 0,04 0,83 RTSII/2020
51 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 35,00 47,20 309,05 1 342,95 1 652,00 0,01 0,46 RTSII/2020

52 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,56 1 130,00 0,00 1 762,80 1 762,80 0,00 0,00 RTSII/2020

153 VLASTNI Zednické práce pro ZTI kompl 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 VLASTNI |

54 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 18,00 180,00 210,36 3 029,64 3 240,00 0,00 0,00 RTS 1/2020
55 VLASTNÍ D+M Vybaveni SOS systémem ks 1,00 7 550,00 0,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

Systém bude obsahovat - volací tlačítko, svorkovnice, spínací jedno 0,00
nulovací tlačítko, transformátor, instalační krabice 0,00
krycí rámečky, propojovací kabely, 0,00
napojení na stávající elektroinstalaci 0,00

56 55149005 Držák toaletního papíru nerez SLZN 09 kus 2,00 275,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 RTSII/2020
57 55149023 Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 07 obsah 0,51 kus 2,00 580,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 RTSII/2020
58 55149063 D+M osoušeč rukou na stěnu, nerez- SANELA SLO 02E kus 1,00 10 844,00 0,00 10 844,00 10 844,00 0,00 0,00 RTS II/2019
59 55149001 Zásobník nerez na toaletní papír SLZN 01 kus 1,00 1 415,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 RTSII/2020
60 55149010 Zásobník nerez na papírové ručníky SLZN 03 kus 1,00 1 568,00 1 568,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 RTSII/2020
61 55149011 Zásobník hygienických sáčků, povrch lesklý SLZN 53 kus 1,00 1 568,00 1 568,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 RTSII/2020
62 55149012 Háček nerezový dvojitý, lesklý SLZN 57 kus 1,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 RTS II/2019
63 55149031 Koš odpadkový nerezový SLZN 11 obsah 5 I kus 2,00 641,00 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 RTSII/2020
64 55149034 Koš odpadkový nerez SLZN 23 nástěnný 26,5 I kus 1,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 RTSII/2020
65 55149061 Zrcadlo nerez SLZN 30 nerozbitné 600 x 400 mm kus 1,00 1 458,00 1 458,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 RTSII/2020
66 55149062 Zrcadlo nerez SLZN 52 nerozbitné 600 x 400 mm-sklopné kus 1,00 4 134,00 4 134,00 0,00 4 134,00 0,00 0,00 RTS II/2019
67 55149050 Kartáč WC s nerez držákem univerzální SLZN 19 kus 2,00 764,00 1 528,00 0,00 1 528,00 0,00 0,00 RTSII/2020

68 979011111 ROOlfu Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t
69 979087311R00IH/ Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t
70 979086112R00IÍ/ Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t
71 979081111 ROOlk/ Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
72 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

15-1,9851
73  979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t

1,99 347,50 0,00 689,82 689,82 0,00 0,00 RTSII/2020
1,99 286,00 0,00 567,74 567,74 0,00 0,00 RTSII/2020
1,99 164,00 0,00 325,56 325,56 0,00 0,00 RTSII/2020
1,99 225,00 0,00 446,65 446,65 0,00 0,00 RTSII/2020

29,78
29,78

15,70 0,00 467,49 467,49 0,00 0,00 RTSII/2020

1,99 985,00 0,00 1 955,32 1 955,32 0,00 0,00 RTSII/2020
Celkem: 140 787,68

Poznámka:



Stavební rozpočet
Zména užívání nebytových prostora přístavba bezbariérové rampy, Horní 135/2, Žďár nad Sázavou Objednatel: Město Žďár nad SázavouNázev

stavby: Doba výstavby:
Projektant:Druh stavby: VZDUCHOTECHNIKA Začátek výstavby:

Horní 135/2, Žďár nad Sázavou Konec výstavby: Zhotovitel:Lokalita:

Zpracoval:JKSO: Zpracováno dne:

Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot Náklady (Kč)
Rozměry cena (Kč) Celkem

2 VLASTNÍ Talířový ventil plastový pro odvod vzduchu, DN160 vč. montáže ks 1 378,00 Kč 378,00 Kč
3 VLASTNÍ Protidešťová žaluzie samočinná, plast, bílá, DN160 vč. montáže ks 1 499,00 Kč 499,00 Kč
10 VLASTNÍ Axiální ventilátor TD 500/100, Q=310m3/h, zpětná klapka, časový doběh , vč. montáže ks 3 8 100,00 Kč 24 300,00 Kč

Distribuční prvky
11 VLASTNÍ Talířový ventil plastový pro odvod vzduchu, DN100 vč. montáže ks 4 319,00 Kč 1 276,00 Kč
12 VLASTNÍ Protidešťová žaluzie samočinná, plast, bílá, DN160 vč. montáže ks 4 499,00 Kč 1 996,00 Kč

Kruhové spiro potrubí a tvarovky sk. 1

13 VLASTNÍ spiro potrubí SR 100 1000 m 6,6 279,20 Kč 1 842,72 Kč
spiro potrubí SR 160 1000 m 1,5 318,30 Kč 477,45 Kč

5 VLASTNÍ O 160 90 lisovaný oblouk ks 1 420,00 Kč 420,00 Kč
14 VLASTNÍ Závěsný, spojovací a těsnící materiál kg 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
15 VLASTNÍ Zednické výpomoci a stavební práce (vybourání otvorů a jejich zednické zapravení a začištění kompl. 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Lešení
16 VLASTNÍ Lešení pomocné v místnosti, o výšce lešeňové podlahy do 1,9m, vč. montáže a demontáže lešení m2 9,28 134,50 Kč 1 248,16 Kč
17 VLASTNÍ Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m T 0,55 1 925,00 Kč 1 058,75 Kč
18 VLASTNÍ Zkušební a revizní úkony, zaregulování systému, zaškolení obsluhy hod 5 550,00 Kč 2 750,00 Kč
19 VLASTNÍ Mimostaveništní doprava do 3.5t KM 55 10,00 Kč 550,00 Kč
20 VLASTNÍ Proškolení obsluhy, dokumentace skutečného stavu, vypracování provozního protokolu kompl. 1 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč
21 970031160R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 160 mm m 0,6 3 100,00 Kč 1 860,00 Kč
22 970033160R00 Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do 160mm m 0,6 401,00 Kč 240,60 Kč
23 970034160R00 Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 160mm m 0,6 653,00 Kč 391,80 Kč

I jSOUČET I
44 338,48 Kč |



Položkový rozpočet
S: ZMĚNA UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR, A PŘÍSTAVBA BEZBARIÉROVÉ RAMPY

0: HORNÍ 135/2, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

?1
iffllwMjwďlSBt

1 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 2,00000 113,50 227,00
2 733113114R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 20 kus 2,00000 167,50 335,00
3 733191913R00 Zaslepení potrubí zkováním a zavařením kus 1,00000 129,50 129,50

DN 15
4 733191914R00 Zaslepení potrubí zkováním a zavařením kus 2,00000 139,50 279,00

DN 20
5 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x m 4,00000 320,50 1 282,00

1.0 mm
6 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x m 10,00000 367,50 3 675,00

1.0 mm
7 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x m 3,00000 420,00 1 260,00

1.0 mm
8 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 17,00000 8,80 149,60
9 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do t 0,05000 1 364,00 68,20

6 m
10 733191111R00 Manžety prostupové pro trubky do DN 20 kus 2,00000 212,00 424,00
11 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do m 16,00000 27,50 440,00

DN 15-32
12 733890801R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H t 0,05000 1 364,00 68,20

m m mĚom?nu
13 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 12,00000 82,40 988,80
14 H-vkp Připojovací armatura H-ventil Rp 1/2"x3/4 ks 3,00000 437,00 1 311,00

EK. Dřímá Dro sDodní Dřiooiení ot. tělesa
15 RŠ15 Radiátorové Sroubení přímé DN15, ks 3,00000 222,00 666,00

Uzavíratelné a reaulační
16 RV15 Radiátorový ventil přímýDN15s ks 3,00000 386,00 1 158,00

ořednastavením. kvs=0.860m3/h
17 SS15 Svěrné Sroubení pro med DN15, ks 12,00000 137,00 1 644,00

vč.oDěrného Douzdra
18 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,01000 1 035,00 10,35
19 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 14,00000 92,40 1 293,60
20 734890801R00 Přemístění demontovaných hmot - armatur, t 0,01000 1 035,00 10,35

m H do 6 m ?
21 735159111R00 Montáž panelových těles Radik do délky kus 6,00000 438,00 2 628,00

1600 mm
22 73515766VL Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ kus 1,00000 4 765,00 4 765,00

400 VKL
s vestavěnou ventilovou vložkou s
Dřednastavenim
kv=0,05-0,75 m3/h (ventil s termostatickou
hlavích
se spodním levým připojením G1/2" rozteč
50 mm.
max. provozní přetlak 1,0 MPa

23 735157662R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ |kus 1,00000 | 5 470,00 5 470,00
600 VK
s vestavěnou ventilovou vložkou s
ořednastavením
kv=0,05-0,75 m3/h (ventil s termostatickou
hlavích
se spodním pravým připojením G1/2" rozteč
50 mm.
max. provozní přetlak 1,0 MPa

24 735157768R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 Jkus 1.0000C)| 10 229.0C | 10 229,00
600/1200 VK
s vestavěnou ventilovou vložkou s
ořednastavením
kv=0,05-0,75 m3/h (ventil s termostatickou
hlavich
se spodním pravým připojením G1/2" rozteč
50 mm.
max. provozní přetlak 1,0 MPa

Položkový rozpočet
S: ZMĚNA UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR, A PŘÍSTAVBA BEZBARIÉROVÉ RAMPY

0: HORNÍ 135/2, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

■1
iffll wMjwďlSBt

1 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 2,00000 113,50 227,00

2 733113114R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 20 kus 2,00000 167,50 335,00

3 733191913R00 Zaslepení potrubí zkováním a zavařením
DN 15

kus 1,00000 129,50 129,50

4 733191914R00 Zaslepení potrubí zkováním a zavařením
DN 20

kus 2,00000 139,50 279,00

5 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 
1.0 mm

m 4,00000 320,50 1 282,00

6 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 
1.0 mm

m 10,00000 367,50 3 675,00

7 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 
1.0 mm

m 3,00000 420,00 1 260,00

8 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 17,00000 8,80 149,60

9 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do t 0,05000 1 364,00 68,20

10 733191111R00
6 m
Manžety prostupové pro trubky do DN 20 kus 2,00000 212,00 424,00

11 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do 
DN 15-32

m 16,00000 27,50 440,00

12 733890801R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H t 0,05000 1 364,00 68,20

m m mĚom■nu
13 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 12,00000 82,40 988,80

14 H-vkp Připojovací armatura H-ventil Rp 1/2"x3/4
EK. Dřímá Dro sDodní Dřiooiení ot. tělesa

ks 3,00000 437,00 1 311,00

15 RŠ15 Radiátorové Sroubení přímé DN15, 
Uzavíratelné a reaulační

ks 3,00000 222,00 666,00

16 RV15 Radiátorový ventil přímýDN15s 
ořednastavením. kvs=0.860m3/h

ks 3,00000 386,00 1 158,00

17 SS15 Svěrné Sroubení pro med DN15, 
vč.oDěrného Douzdra

ks 12,00000 137,00 1 644,00

18 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,01000 1 035,00 10,35

19 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 14,00000 92,40 1 293,60

20 734890801R00 Přemístění demontovaných hmot - armatur, 
H do 6 m

t 0,01000 1 035,00 10,35

m ■
21 735159111R00 Montáž panelových těles Radik do délky 

1600 mm
kus 6,00000 438,00 2 628,00

22 73515766VL Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ 
400 VKL
s vestavěnou ventilovou vložkou s 
Dřednastavenim
kv=0,05-0,75 m3/h (ventil s termostatickou 
hlavích
se spodním levým připojením G1/2" rozteč 
50 mm.
max. provozní přetlak 1,0 MPa

kus 1,00000 4 765,00 4 765,00

23 735157662R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ 
600 VK
s vestavěnou ventilovou vložkou s 
ořednastavením
kv=0,05-0,75 m3/h (ventil s termostatickou 
hlavích
se spodním pravým připojením G1/2" rozteč 
50 mm.
max. provozní přetlak 1,0 MPa

|kus 1,00000 | 5 470,00 5 470,00

24 735157768R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 
600/1200 VK
s vestavěnou ventilovou vložkou s 
ořednastavením
kv=0,05-0,75 m3/h (ventil s termostatickou 
hlavich
se spodním pravým připojením G1/2" rozteč 
50 mm.
max. provozní přetlak 1,0 MPa

Jkus 1.0000C)| 10 229.0C | 10 229,00



25 735156767R00 Otopná tělesa panelová Klasik 33 kus 3,00000 8 623,00 25 869,00
550/1200, určené pro rekonstrukce rozteč
nřinnioní 50 r.m
určené pro rekonstrukce
z bočním připojením G1/2"
max. provozní přetlak 1,0 MPa

26 735156920R00 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20- kus 2,00000 271,00 542,00
27 735156930R00 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 33 kus 4,00000 408,00 1 632,00
28 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 t 0,30000 1 228,00 368,40
29 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových m2 23,00000 35,70 821,10

článkových
30 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových m2 11,00000 35,70 392,70

článkových
31 735151811R00 Demontáž otopných těles paneloýých kus 1,00000 114,00 114,00

1řadých.1500 mm
32 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 28,00000 13,20 369,60
33 735890801R00 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do t 0,70000 1 228,00 859,60

m 6 m ? H
34 783424240ROO Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x 17,00000 53,80 914,60

Dít? .
35 Topná zkouška Topná zkouška hod 16,00000 450,00 7 200,00
36 ost004 Vypuštění systému hod 6,00000 450,00 2 700,00
37 OST002 Propláchnutí systému systému hod 6,00000 450,00 2 700,00
38 OST003 Napuštění systému hod 6,00000 450,00 2 700,00

SOUČET 85 694,60

25 735156767R00 Otopná tělesa panelová Klasik 33
550/1200, určené pro rekonstrukce rozteč
nřinnioní 50 r.m
určené pro rekonstrukce 
z bočním připojením G1/2" 
max. provozní přetlak 1,0 MPa

kus 3,00000 8 623,00 25 869,00

26 735156920R00 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20- kus 2,00000 271,00 542,00
27 735156930R00 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 33 kus 4,00000 408,00 1 632,00
28 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 t 0,30000 1 228,00 368,40
29 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových 

článkových
m2 23,00000 35,70 821,10

30 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových 
článkových

m2 11,00000 35,70 392,70

31 735151811R00 Demontáž otopných těles paneloýých 
1řadých.1500 mm

kus 1,00000 114,00 114,00

32 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 28,00000 13,20 369,60
33 735890801R00 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 

6 m
t 0,70000 1 228,00 859,60

m ■ H
34

Dít?

783424240ROO Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x

.

17,00000 53,80 914,60

35 Topná zkouška Topná zkouška hod 16,00000 450,00 7 200,00
36 ost004 Vypuštění systému hod 6,00000 450,00 2 700,00
37 OST002 Propláchnutí systému systému hod 6,00000 450,00 2 700,00
38 OST003 Napuštění systému hod 6,00000 450,00 2 700,00

SOUČET 85 694,60


